ORIFLAME

S W E D E N

Just 3 steps to your best skin ever

Maximum hydration,
minimum fuss.
Amazing skin made easy.




THE ORIFLAME EDIT

Editor's letter

By Erika Monsallier

- —=
THE ONE Wonderlash -
Mascara Prom Queen

"Wonder Lash is my

favourite mascara when
| want to feel confident

- Opt

Oochal Optimals Daily Glow with my '::’Shgf for . We all have very busy lives. As mum to a little
DALY GLOW Multi-Protector SPF50 R A ol diva, plus a dog mama, a wife and a working
UL T PROTECTOR i . ~ it gives volume, length, ’ J ' _
SF 50 The best protection from w,ﬁg sEparation Afd Optimals professional, there's one thing | need my beauty
o O bttt UVA/UVB rays & pollution A e . ot . i
_ s  love this limited-edition THE BEYOND products to be - time-efficient! Having a simple,
— during the day - plus it gives Laainal” MOISTURLER ] _ g
_— gg!ﬂwfng .:.Dmpll'exr'gnr somy packagngr SPF 25 ShDrt Cll"ld EffECtWE I'DUI'.II'IE th':lt | kf‘IGW Wl” Stlll S2e
i B skin oppears brighter tool” -1 trton results, is super important to me - especially
ORIFLAME if I'm to survive our morning craziness!

=
- This busy lifestyle and need for product

performance was top of mind when developing
Optimals in the Oriflame lab - it may be a very

Page ) simple 3-step skincare routine, but thanks
to active technologies like our carefully selected

.| 9 Tondei Garebatimal Miliipurposs Balm O-BarrierRestore, you still get maximum results, \

“Little but mighty multi-purpose balm! | love the versatility of the Optimals Hydra

This iconic product is simple for consumers, Radiance Light Cream, which you can use both

but it was actually a challenging formula d'ﬂ}" and n|g ht =it's my new g{]-tg moisturiser
Giordani Gold Eternal it bk o /ang e idmake ity raciity for instant skin hydration. And it leaves my face
Glow Foundation SPF 25 feeling soft and glowing! Disslapini
nDhHr:{ve this foundation! . & testing our 0“
’::;i’;:ifhﬁ:j;;i (; Sometimes we all want things (and products!) formulas =
ot @ to be simple - but that doesn’t mean no results. in diftersn.
infused with Hyaluronic i It's all about maximising simpiicit}f. :f;::_i:ml
:?CIi?H#NIDC{'HGEHE it part of my job ?
:zr‘ﬂi Inimproving Deneris :-_: {j, l( & ?] E t aL,{‘- /,!

Erika Monsallier
Oriflame Formulation Manager

INSIDE THEISSUE 05 2025

Mow that you're here, take alock around

] My go-to
Mini effort, Sharing product
MAXI GAIN Nutrition | the impertance frainthis new
of skincare with our Optimals
Fragrance Skincare The lowest prices in the past bungest charist range
30 days for printed catalogue
Makeup were checked on 12.12.2024.
Most updated prices are
For him Simple self-care available at uk.oriflame.com.
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Formulated with O-BarrierRestore Para-probiotic can help Niacinamide helps

“ CLICKTO - a Niacinamide and Para-probiotic preserve the delicate balance strengthen the skin barrier

LEARN MORE complex for healthy, balanced skin of the skin microbiome.*? and reduces water loss.

Optimals

A time-efficient 3-step routine for the
ultimate skinimalist! Packed with innovative 2
ingredients, new Optimals delivers increased /
long-term hydration, helps preserve e
the balance of the skin
microbiome, and strengthens
the skin barrier. It’s
maximum results with
minimum fuss, for your
most amazing skin
yet.




NEW

LIMITED EDITION

Silky soft creamy texture
Perfect for dry skin

@ Opt Optimals Soft

Creamy Cleanser
150ml Merch price/100ml: £5.99

46900 £12:60

£8.99

Step

a

il
&

— o
Effectively remove makeup, excess oil
\ and impurities without stripping the skin
_ | thanks to O-LipidSecure, a complex
Helps to effectively of lipid-like ingredients designed
cleanse, ee=n to help preserve the precious lipid
and helps exfoliate \ layer of the skin barrier.
Soft, porous texture
optimises cleansing Quick foam gel texture
| Perfect for oily/combination skin
) Ergonomic design I'. ® Opt Optimals Foaming Gel
~ —easytohold, shaped ) Cleuﬁtserp bl S s
/ toaccessallfacial areas 150ml Merch price/100ml: £5.99
46543 £12:60

£8.99

Opt Optimals
Cleansing Sponge
Size: / x Pl x2.dcm.
Material: PU.

47673 £6:00

£3.99 CHOSEN CLEANSER FOR ONLY £5.99

if you buy any 2 Optimals products from pp. 6-11



Both new OptimalSereon This lightweight, oil-free protector |
hydration thatiast shields skin against UVA, UVB and NEW!

e

with O-Barrie gihe ; pollution, and helps reduce dullness for

t};i: k“ _ R a glowing cl_:ltnp.lexim:i. Appl}rlin Hi:-ue mirnirtlg r CLEANSER

0 es . ICr : Over your mois I:.ITIS-ET an recfpp y througnou ( )pa FOR OHLY 25.99
"Clinically tested, e the day for maximum protection.

k¥ "J.-'

(7]

-

o
M

Checkonp. 7

turise

MOIS

Ideal for oily/combination skin

(D Opt Optimals Hydra
Radiance Light Cream
S50ml Merch price/100ml; £25.98

45284 £1760

Ideal for dry skin

@ Opt Optimals Hydra
Radiance Rich Cream

S0ml Merch price/100ml: £25.98

45285 £1700

Each for
PREMIERE PRICE

L1279
(-20%)



Hydrating
multi-taskers

]0 BENEFITS IN .I !

* Hydrates
» Helps preserve the balance
of the skin microbiome
* Boosts glow™
This hybrid cream - - 3 } » Evens out the skin tone™

delivers instant h_ : » Reduces appearance of fine lines”
48h hydration e Smooths®

for the eye and lip _ ';. * Plumps*
contours | i —— * Minimises appearance of pores”

and reduces _ » Protects against pollution )
the appearance ¢ - y » Protects against UV {S_FFE}_;

of puffiness and dark N, * * Consumer tested

circles, making skin TN | * Clinically tested. 1

around eyes look fresh

: With Ectoin which hydrates|
and rejuvenated. *

T ke i 4

\ benefits. | mals

D1 D

URISER
25

-toin

Opt Optimals Eye & ]
Lip Contour Cream Opt Optimals The Beyond
15ml i Moisturiser SPF25
Merch price/10ml: £5.99 - ) 30ml Merch price/10ml: £5.33

IF YOU WANT TO SWITCH THINGS UP, 45291 £15-60 45326 £21.00

ADD IT WITH EASE TO THE ROUTINE. £8 90 £15 99

10

NEW!

& CLEANSER

Opt

FOR ONLY £5.99
Checkonp.”/

}pr



NEW
LIMITED EDITION

FORCE UNISEX
SUNGLASSES

TIMELESS STYLE
FOR HIM AND HER

Look stylish about town or at the beach with these r.:Er::s_si-Ewc-:?farér-iﬁs
b sunglasses featuring sleek black frames and dark UV400lenses for.opti
| Bplied in a soft pouch, which doubles asa cleaningElotis

YOURS FOR ONLY

£8.99

IF YOU SPEND £20 |
IN THIS CATALOGUE , e E'pjdga's"

UV400 lenses for optimal : s protectio
Material: PC, Stainless Steel

K by
S Tar

Size: frame 1__ X '=-__ T; Ql

47960 £14.9°

B

SAVE £6

12




NEW!

YOUR BELOVED MASCARA
IN LIMITED-EDHTION PACKAGING

Lightweight and comfortable, these elegant crown-shaped
earrings are perfect for special occasions. A timeless
and queen-worthy touch to your style.

(@ Prom Queen Earrings
Materials: Brass, Zinc Alloy, Glass Stones,
Stainless Steel. Size: 1,4 x 1,5 em.

48025 £6.99

rrT. PP PPV W 8

-l ]

The ICOM logo is used to
show that the product(s]
meel the criteria for our
most populor and best-
selfing products

¥
A o e e e

e e e e e

AT
AN

VOLUME®
LENGTH"
CURL
DEFINITION®
CARE’®

*Consumer Tested
“Ingredient information

" p—

.l_ |-y o

-
A
e

FI’D
to ythe crown. Meet THE C @ THE ONE 5in 1 Wonder Lash
Wonder Lash Prom Queen Edition. Prom Queen Mascara - Black

) . 5 8ml Merch price/10ml;: £8.74
With stunning new packaging and

; : : 47949 £13:00

a pair of dazzling Prom Queen earrings,
it's your essential for the perfect royallook. £ 6 ; 9 9

15




Maodel is wearing: THE ONE
Colour Unlimited Eye Shadow

-
" 3
46918 Bronze. = A o
MINI EFFORT: O E
Easily create S 4 =
fuss-free eye looks 2
Just twist, swipe and blend! =
=
Z
77
&

SHIMMER

456918 Braonze
. 46919Sand

46920 Silver

SATIN

492 Mude
46923 Frosty Charcoal
46924 | ovender

46925 Turquoise

MATTE

46927 Matte Nude Beige

MAXI IMPACT:

Ultra-pigmented, creamy
colour locks onto lids
for all-day wear.

45928 Matte Deep Brown

F
F

46930 Matle Cinnamon

Do you dream of fuss-free eye looks
you can create in 2 minutes?
Lucky for you, eye makeup just got
extra-easy. Load up lids with new
finishes and shades of THE ONE
Colour Unlimited Eye Shadow
sticks - for a variety of lush looks
that last all day without creasing.

THE ONE Colour Unlimited
Eye Shadow
1.45g Merch price/g: £4.13

£95.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99




MINI EFFORT:

Gently press to release
2-3 drops directly to
your face. Blend using
foundation brush

or fingertips.

=
S
>
-
=
-
o
o
e
e
=
=

Youth-enhancing

\\ ¥/ foundation delivers
g iy g v buildable coverage and
’ £/ i leaves your skin glowing

| | /i and cared for, with
} e / a lit-from-within effect.

& 2/ .r';"ll : / | \_/
,-’J Iy ,f,

w o e B IERE L Al ,'fr ,-“' / Giordani Gold

I Ak e f Eternal Glow
e v, / Foundation SPF 25

B e : Al 5 ' 30ml

~ E _
& @ 23
mini errort i
4 S '
-
S

Merch price/10ml: £4.66

£13.99

the lowast price in 30 days
betore the promotion £25.00

Radiate an eternal glow as each luminous drop of foundation
melds with the warmth of your skin to blend seamlessly
and restore its natural radiance, revealing a supremely
rerfected, second-skin effect.

43243 43244 43245 43246 43247 43248 43249
Vanilla Porcelain Light Beige Soft lvory Matural Beige
MNeutral Warm Neutral Sand Neutral Beige Warm

1%



Mini effort,

MAXI
LUXURY

MINI EFFORT:

Gently tap the eye cream into skin
around the lower eye contour.

Next, apply the day cream to neck
and face using smooth upward strokes.

MAXI LUXURY:

Sumptuous textures help diminish
wrinkles, puffiness and dark circles
while improving skin firmness and
elasticity, leaving you looking

- and feeling - utterly magnificent.

@ Royal Velvet Firming

Day Cream SPF 20
50ml Reg price/100ml: £56.00

47005 £28.00

20

@ Royal Velvet Firming
Eye Contour Cream
1omil

Merchprice/10ml: £8.66

47007 £22:50

£12.99

the lowest price in 30 days
hefore the F‘:rt‘:rr“.-:ltit:-n £ .99

This Royal Velvet continues its reign as a night-time saviour. ES
The intensely hydrating formula with the unique Imperial C R E A M 3
Iris Infusion improves the skin's firmness and reduces >
the appearance of fine lines and wrinkles as you sleep. s P AT U L A ;
The queen of night creams! =
The ICON logo is used to show thal the productis) meet Lhe crileria * E
for our most popular and best-selling products. Fo R F R E E -
z

IF YOU BUY ROYAL VELVET =

NIGHT CREAM

“outomatically added

‘g@; ’>
© :I /

MINI EFFORT:

Use the silicone spatula
to scoop just the right amount
of the cream out of the jar.

MAXI LUXURY:

Indulgent night cream intensely
hydrates, restores firmness and
helps boost elasticity while you
sleep. The opulent formula
leaves skin soft and elegantly
fragrant.

@ Cream Spatula
Material: Latex free silicone,
Waood. 14 x lem.

47421 £7.50

@ Royal Velvet Firming
Night Cream

50ml

Merch price/100ml: £33.98

47006 £28:60

£16.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £28.00



MINI EFFORT:

Use one ampoule daily, halfin AM,
half in PM aver the course of one week.

Apply to face and neck, massage until
absorbed.

MAXI RESULTS:

Lifts and tightens the skin, both instantly
and over the course of 7 days

NovAge ProCeuticals Instant
Peptide Ampoules

One-week course, 7 ampules x 1.8 ml.
Merch price/10ml: £23.01

40880 £58:60

£28.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £34 99

22

Mini effort,

MAXI

-~ RESULTS

Wiy o
&Ly
l..'rlﬁ?

¥y

MINI EFFORT:

Apply on a cotton pad or spray
directly onto face from 20 cm away
avoiding eye area. Use in daily
routine or reapply throughout

the day.

a more youthful looking
complexion™

» With a-Glucan Prebiotic to help
support the balance of the skin's
microbiota™

4 Clinically tested
*Consumer tested.
*“Bosed on ingredients.

MAXI RESULTS:
« 8-hour hydration
- clinically proven®
» Replenishes skin to support _

z
S
=
=X
=
—
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&
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z
=

MER 24

Bottle contains
recycled plastic

Novage+ Proceuticals
Micro Essence Multi Mist
100ml

Merch price/100ml: £12.99

42263 £26:00

£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.9%

23
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DON'T FORGET YOUR
BESTNOVAGE+DEAL  _§§

llllll
i

+ Formulated to effectively
combat photo-ageing
and signs of premature ageing

+ With longer-term use
skin feels firmer
and wrinkles appear reduced”

Instant Skin Priming
~ skin feels soft,

+ Comfortable protection moisturised and tH T

for all skin types,
including sensitive

y .27

Novage+ Proceuticals

Fragrance

An immersive
Ultra Light UV-Age .
Day Shield + SPF 50 scent experience
30ml
Merch price/10ml: £5.66
41059 £29.00

the lowest price in 30 da}rs
before the promotion £21.99

in the beauty

A

of umber?:'

M -
wi AN 1\\

LASTING IMPRESSION

NOVAGE+ DAY SHIELD FOR ONLY

50% OFF GIORDANI GOLD AMBER ELIXIR NOW EMPOWER YOUR GODDESS

WOMAN FOR ONLY £19.99 WITHIN

It's all in the crafted details A fragrance for the one The scent of ultimate beauty

and how they make you feel who embodies the seductive | and power - Possess Absolute
. charm of female nature on offer

25



50% |

FLORAL ORANGE BLOSSOM
&4 Very high fragrance concentration

Mandarin, orange blossom, Patchouli

- -
':'h.‘-..

Giordani Gold Woman
Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £39.98

38531 £46-00

£19.99

the lowest price in 30 doys
before the promotion £40.00

Discover BEAUN
~you can FE

Synonymous with GG fragrances, the rich scent
of Orange Blossom is part of this iconic brand's
DNA. This solar petally white flower radiates

a bright warmth, revealing a unique feminine
scent with an almost golden reflection.




Embod
THE GG MAN

Vetiver is the signature of all GG fragrances

for men. One of the most noble and retined
ingredients of all time, it elevates this elegant
masculine fragrance to a multifaceted experience
full of sensorial depth.

28

MAN

Ii.:i'FEIFL»'-M'--'IE

Giordani Gold Man Anti-perspirant Roll-On Deodorant
Effective masculine Anti-Perspirant Roll-on Deoderant, infused
with the refined scent of GG Man to keep you te-.:lnu_:; fresh from
morning to night. 50ml Merch price/100ml: £7.98

42204 £5:50 £3. 99

|r--||_ W 1 rie e |r|._':'.,.' QOYSE -—-| Jrl—'” 2 promolian !r..-_' Qg
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ARKLINE
ESCAPE

Experience the fullness of life

with new Mister Giordani Aqua, ’
a woody, aquatic scent that captures

the exuberance of a spontaneous

getaway. Now in Eau de Parfum quality.

i
i

MISTER GIORDANI ! |

| AQUA

Giordani Gold Mister
Giordani Aqua Eau de Parfum
7oml Merch price/100ml: £30.65

47502 £3760

£22.99

the lowest price in 30 days
betore the promotion £22.99

30

MISS GIORDANI

FLORAL

WHITEFLORAL

&&44 Very high trogrance concentration

MNeroli, Jasmine, Tuberose, Peony, Ylang ylang

BLOSSOM

1!
‘ %

-
-

dlosion of sublime
ils, this sophisticated
brlght fragrance
rates the joy
|n|ty in full bloom.
r'

)
EP

Giordani Gold Miss
Giordani Floral Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £45.98

47514 £3766

£22.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £22.99

31



Unleash your

INNER
SENSUALITY

The warm elegance
Layer with matching

fragrance to elevate

ORIENTAL VANILLIC WOODY your experience

#4484 Very high frogrance concentration
Amber, Heliotrope, Mandarin

LIMITED EDITION
-
} J
._ Channel the allure
S of amber with exquisite
AMBERYFEOR) gold-coloured jewellery
440 Very high fragrance concentration wrapping you in the
Orange Vanilla, Red Lily, Amber luxurious embrace ‘ @
. of amber’s warmth. '
/) @ Amber Elixir Earrings
Size: Chainlength 4 cm. \
(@ Amber Elixir Mystery Material: Brass, glass. : . @ Amber Elixir @ Amber Elixir
Eau de Parfum 47609 £12.99 (@ Amber Elixir Eau de Parfum Eau De Parfum Purse Spray Perfumed Body Cream
50ml| Merch price/100ml: £45,98 ) 50ml Merch price/100ml: £39.98 8ml Merch price/10ml: £9.99 250m| Merch price/100ml: £2.80
35681 £40:00 @ Amber Elixir Necklace 42495 £40:00 43662 £15:00 47012 £12:60
Size: Chainlength 48 cm. z
£22.99 NESehikBratigiots - £19.99 £7.99 £6.99
the lowest 30 day the | t 30 day the | t 30 day the | t 30 day
beF{*}Drzﬁm?:rfntﬁr;mr E?J{JEEID 4?608 51499 { 5 I::;:;wﬂr:?hﬁegrlgi::ﬂucm £$?5Q'? t};;ﬁ:egrlgi:ﬂm E?ﬁ f]{.‘l b-;gﬂrgie:e?:rlacr?\g;mn Ecr_:: ';9

32 33



34

Women's
Collection = b ke ot
Osmanthus !
Infusion

Eau de Toilette
50ml

Reg price/100ml:

£48.00
44327 £24.00

Heliotrope

Signature

for her Parfum
50ml

Reg price/100ml:

£N2.00
38540 £56.00

IMEN'S
LECTION |

& § & |

LI

Infinita

Eau de Parfum
50ml

Reg price/100ml:
£74.00

35653 £37.00

Infinita

My Sunshine
Eau de Parfum
50ml|

Reg price/100ml:
£74.00

Women's Collection
44315 £37.00 Women's Collection Innocent Charming Violet

White Lilac Eaqu de Toilette Eau De Toilette
50ml Merch price/100ml; £25.98 100ml Merch price/100ml: £19.99
Nordic Waters for 32438 £24.00 46043 £34:00

o 2T £12.99 £19.99

Reg price/100ml: the lowest price in 30 days the lowest pricein 30 days
£74 00 before the promotion £24.00 pefore the promotion £34.00
43122 £37.00 ®

®

Nordic Waters
Infinite Blue for
Her Eau de Parfum

(1) 42519 Possess Eau de Parfum 50ml
Reg price/100ml: £94.00 £47.00

50ml (@) 43663 Possess Eau de Parfum Purse
Et;g Ergcef 100ml: Spray 8mlReg price/10ml: £18.75 £15.00
4.

@ 42521 Possess Perfumed Body Spray

46648 £37.00 75ml Reg price/100ml: £10.00 £7.50

Let your WHISPERS
CASCADE

Unveil your heightened
sensuality with Whispers
of Me. Effortlessly alluring
and impossible to ignore,
each scentful whisper of this
sublime second-skin scent
awakens your sensuality.

Whi ers Of Me

FLORAL WOODY MUSK Eaude Parfum

b4 Very high fragrance concentration

Pear, Bright Petals Bloom Accord, Musk 4080 ~

P el €19

’ - |
the lowest Brice in

i | i TR
h'. pr——— e Lele



(et swept

away by

THE ROMANTIC
ROSE

FLORAL ROSE VIOLET
&5 Very high fragrance concentration

FLORAL WOODY FRUITY i .

&ddd Very high fragrance
concentration ; 3

Violet, Lily and Freesia, Sandalwoad

-
l '1 ‘“ ?i&‘ /('::- _:“é Leaves skin feeling

Violet Leaves, Rose Damascena, Leather Accord

nourished, soft
and fragrant

Volare Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £35.98

m

F
' e . i

-

42514 £32:60 v & 3 Wl o ¥ ey
h " ‘») Your favourite scent
- g ~

£]7.99 r | 4 - wherever you go

he | ice in30d =5 AW

befora the promotion £1799 e ade » A

The tender scent
of ROMANCE

FLORAL ROSE
&éd 4 Very high fragrance concentration
Lychee, Latte Rose Accord, Soft Musk

(1) Divine
VYolare Tender Eau de Parfum Eau de Parfum Purse Spray
50ml Merch price/100ml: £35.98 8ml Merch price/10ml: £9.99
46052 £32:00 42041 £15:60 38497 £—3'7-E‘B
lhel-::vwestpru:em 30 days lhelﬂwestprlcem 30 days lhe!nweslprlcem 30 days lheluweslpncemﬁﬂ'du 5
before the promation EW ?e before the promotion 515 00 before the promotion 519?5’ before the promotion £6,49

36 37



Embrace EFFORTLESS ELEGANCE -~

Fxperience sundown IN PARIS

With alluring white jasmine flowers A vivacious yet elegant 2

at its heart, this timeless fragrance FLORAL FRUITY WOODY tloral, fruity, green ' FLORAL FRUITY GREEN

evokes FEE“HQS of elegunce, 444 High fragrance concentration frﬂgrﬂnce; teemin g #4448 High fragrance concentration
confidence and femininity. Mandarin, josmine petals, Sandalwood with sophisticutinn. provence vineyard peach, white freesia, Musk

r ¥ ey | |

s S

@
@O
B,
Z = B
; 2 " 1
AT
viE
_-i:: F,
CREAM

(D Eclat Femme Weekend (@ Eclat Femme Weekend @ Eclat Femme Weekend

Eau de Toilette Purse Spray Eau de Toilette Perfumed Body Cream

8ml Merch price/10ml: £9.99 50ml Merch price/100ml: £39.98 250ml Merch price/100ml: £2.80

43951 £15:60 42499 £3760 47014 £12-60

£7.99 « £19.99 £6.99

the lowest price in 30 days ©  thelowestpricein 30 days the lowest price in 30 days

before the promotion £15.00 before the promation £37,00 before the promotion £46.49

ke .

() Eclat Femme Eau de Toilette @ Eclat Femme Perfumed Body Cream !
50ml Merch price/100ml: £39.98 250ml Merch price/100ml: £2.80
4250? H;ele 4?0]& Eﬂ_&e ECI..AT ﬁsmnur IﬂtEﬂSité ECICIt NIJH'. EGU dE PU rfum

for her
50 ml. Reg price/100ml: £80.00

40788 £40.00

38 39

Eau de Toilette

£.I 9.99 £6.99 50ml Reg price/100ml: £58.00

the lowest price in 30 days before the promotion £37.00 the lowest price in 30 days belfore the promation £12.00 46062 £29.00




" — BLOSSOM WITH JOYCE

b(] - |( fo I 'I:U I I Size When inspiration sparks, let it flow

andride the waves of creative passion

n eXt cdam pa ig n with a sparkling trio of Joyce fragrances.

-

AMBERY FLORAL FLORAL FRUITY GREEN
404 High fragrance &40 High fragrance
concentration concentration

Almaond, Ylang Ylang Oil
of Madagascar, Vanilla

e 2

Green Apple, Wild Orchid,
Sandalwood /

o

: "'Im‘iﬁeg pﬁtEfmi £0.35
47501 £0.35

Who are you today?
Loading... yourinner good
girl! Match the sweet side

of you with the new playful

floral fragrance Every Me

s#estead Rose FLORAL FRUITY GREEN
Every Me Sweetheart Rose ;“' #4806 High fragrance
Eau de Toilette Vial i

ar, Nymphaea Accord, Musk

dear,
- W
s

Ungy o
° ek "-\.,r_..;,'.'

1 e ™ d L 5

wi o o,
i e o | N

'1m[Reg prIc:af rrrL ﬂlﬁﬁ

EVER’Y'ME

& Joyce Turquoise g,
@ Joyce Rose Eau de Toilette @ Joyce Jade Eau de Toilette Eau de Toilette
- ._ D . 50ml Merch price/100ml: £16.98 50ml Merch price/100ml: £16.98 50ml Merch price/100ml: £16.98
[ Z a : B | NN 37766 £1760 37772 £1760 42508 £1760
e I { II: . | 1 \ I.hel-::rweﬂprlcem 30 days lhelﬂwestprlcem 30 days theluweslpncem?:rﬂ'du 5
: ' before the promotion £8. ?“-? before the promotion £8. ‘?? before the promotion £8.99

40 4]



Light up every moment
with a delicate luminosity, wearing
this sparkling scent inspired by

an iconic Swedish tradition.

=
5

FEMININITY
OFLUCIA

- T -.' 3 '.
- ol
- =9
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o N

Lucia Bright Aura
Eau de Toilette

50m|

Reg price/100ml: £58.00

42520 £29.00

FLORAL FRUITY GREEN
#4656 High fragrance concentrati ‘

White Freesia, Mountain Aven : '-1,
White Musk

i

pricein 30 d::-gsp?
Sha |

before the promotion E1

| S l

42

A SWEET RECIPE FOR
TEMPTATION

Beneath a veil of intrigue
lies a tantalising twist to
your story of seduction.
A rapturous desire that
blurs the lines between
inhibition and ecstasy.
Yours to unleash
whenever you please.

Love Potion So Tempting
Fragrance Mist
7oml Merch price/100ml; £9.32

33958 £11:50
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.50

Love Potion Sensual Ruby

Perfumed Body Cream
250ml Merch price/100ml: £3.60

47019 £12-60
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

AMBERY VANILLIC FRUITY Love Potion Secrets
&444 Very high frogrance concentration Eau de Parfum

white strawberry, White flowers, 50ml Merch price/100ml: £39.98
‘ I
Love Potion Sensual Ruby bt 42815 £37:00

-~
EE:.::;SEZZMM;M.@G \0 ' PR 1 £'| 9_99
44300 £37.00 Pt 29 W thetowsitpiice in 30 days

before the promotion £37.00
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Cherry Crush:
CHERRYONTOP. ™

This sensual ambery vanillic
fruity fragrance opens
spicy ginger notes before
embracing a sexy cocoa
flower heart. It then settles

Discover the essence

of ROMANC

ORIENTAL VANILLIC FRUITY
&4 4 Very high fragrance concentration

Ginger, Cocoaflower, Chocolate

into a lusciously warm
chocolate drydown.

Love Potion Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml; £39.98

42751 £3760

17y

the lowest price in 30 doys
before the promotion £22.99

AMBERY FRUITY

#4444 Very high fragrance concentration

Lipstick Accord, Black Cherry, Chocolate
Truttle Accord

V

. o

LIMITED
EDITION

@ Love Potion Cherry On Top
Earrings

Materials 'Erc:; (stem), Styrene
-ﬁu rIﬂr"-|’rr+| ....... esin (cherry), Silicone.

IE'F" F "'.ll.[T'I

47783 £9.99

(@ Love Potion Cherry on Top
Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £45.98

46047 £3700

£22.99

the lowe st price in 30 :Ir:I:.
before the promotion £22.9%

LOVE
POTION

@ Love Potion Cherry On Top
Hand Cream
75ml Merch price/100ml: £5.32

46979 £8:60

£3.99

the lowes stprice in 30 aays
befare the promotic an £E3.9%9




. AMBERYFLORAL
#4446 Moximum fragra;

Scentaurus Juicy, Tube
Red Ginger Oil Laos ﬂrpu

ule Incia Orpur™,
jous Mher Atcurd

HIHII“ QUALITY
Tuberose and Red Ginger

@ All or Nothing Amplified Parfum
50ml Merch price/100mk£79.98"

46060 £63:60

£39.990 =

the lowest price in 30 days >

beforethe promotion £39.9%9 y — 679 £63a00

AMBERY YANILLIC FRUITY
magnolia, raspberry, vanilla surabsolute

@ All or Nothing Parfum

*Supported by sensory testing by Givaudan.
hY

90ml Req price/100mk £126.00

¥
v
L

s

-
L
-

.'_i‘i

.
- =
sl

uberose Absolute ar

Tuberose is said to be the most fragrant
Its powerful, gorgeously feminine scent maki

as audacious as it is captivating. Daring Re
an unexpected flare that is both sensationk
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DON'T FORGET YOUR
BEST FRAGRANCE DEAL

S50

WITH SAFETY LOCK

WOODY FRUITY

ddd Very high fragrance
concentration

Pomegranate Accord,
Osmanthus Absolute,
Amber Woods Accord

i nd

Possess Absolute
Eau de Parfum
50ml

J Merch price/100ml:
£5598

= 42968 £4700

the lowest price in 30 days
before the promotion £47.00

POSSESS ABSOLUTE FOR ONLY

£27.99

FULL GLAM

.70

Hydration &
shine in one

@ -2

Pearls of beaut

WITH JUST A SWIPE

THE ONE LIP GLOSS
FOR ONLY £4.99

Enjoy luscious lips

with a beautiful shine,

all day long.

507% OFF
BROW PRODUCTS

Browcara or pomade?

Pick your tave and save

while shopping!

GET AN AIRBRUSHED
GLOW

A must-have for beauty
lovers, GG Bronzing Pearls
on offer!
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ORIFLAME ICON

FEEL THE GOLDEN WARMTH...
TOUCHING YOUR SKIN

GG Pearls are a treasured must-have for multitudes of beauty lovers,
with their shades of blush, highlighter and bronzer, and luxe formula infused
with Youth Reveal Serum and hyaluronic acid. Did you know that one jar

is sold nearly every minute worldwide?

The ICONlegois vused to show that the product(s) meet the criteria for our most popular and best-selling products.

Bronzer, blusher,
highlighter
in every jar

.a'
: oL
:': T
a O
& \Z L
& Yegan
: E Certified with The Vegan Society™
.7
Ll
] 4 ‘4 4 ‘.{ (1 Giordani Gold Serum
i Cﬂuntry FDlﬂﬂd [nquEd Brﬂ'nzing F'ﬂl‘.‘.'.ll*|$
. . .. : y . < 22g Merchprice/10g; £6.8]
S With Oritlame: 12 years Y 4 " ’ :
1 TRy ' 44915 44916 44917 44918 ﬁm £3.!::?99
o ", Matural Flush Strobe Peach Glowy Rose Radiant Bronze IS lCwesth Jcain M

before the promotion £14 99

2 Giordani Gold Silky Powder Polisher

12.3 x 2.3 cm. Materials: Aluminium, Nylon

30888 £14-00 £8.99

the lowest price in 30 days before the promotion £8.99
50 5]




Natural, healthy
glowing skin

Curved angle shape
reaches every contour

of the face

\ Clinically proven to
reduce dark circles,
eye bags and

dryness

(1)

41107 41108
Light Medium

@ Giordani Geld
Sensuous Touch
Foundation Brush

@ Giordani Gold FSC woodenhandle in a soft
Serum Boost matte finish, PBT bristles.
Concealer Size: 16.5x3cm

10mi

Merch price/10ml: £9.99 46660 £1400
£16:00 £9.99 £8.99

the lowest pricein 30days  the lowest price in 30 days
befare the promotion £999 before the promotion £9.99

<P

42112 Light

4213 Medium

-

@ Giordani Geld CC
Cream SPF 30 + UVA
Protection

40m|

Merch price/100ml.
£37.48

£23.00
£14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.99

32919 32920 32923
Vanilla  Porcelain | Amber

32921 32522
Light MNatural
Ivory “ﬂﬁig#
Giordani Gold
L'_l Liquid Silk
Foundation SPF12
s i A0mil
Reg price/10ml: £7.67
£23.00

42100 42102 42103
Vanilla Porcelain Marble
Meutral Warm MNeutral

42104 e
light 42105 42106

Soft Light lvary

Beige
Neu?rul Sand Meutral

42107
Natural
Beige

. Giordani Gold Long

E Wear Mineral
Foundation SPF 20
30ml|
Regprice/10ml: £6.33

£19.00

42236 wa2237 "42238
- Manilla Vanilla Porcelain

MNeutral Cool Warm
- 42239 42241
Light Beige
Beige Worei
Neultral

_[L_ Giordani Gold Age

l

; Defying Serum Boost
2 Foundation SPF 12
+UVA Protection
30ml

Regprice/10ml: £6.33

b

«-~ £19.00

§ ;’ ,.:* ”'. e

'

@
(1) Giordani Gold Lash lconic
Waterproof Mascara
8ml| Reg price/10ml; £21.25
44655 £17.00

Instant weightless
volume and
nourishing care

Buildable volume lash by lash™
-10 times more volume *

Suitable for sensitive eyes,
ophthalmologically tested
and fragrance free

Infused with protecting Vitamin E
and nourishing Cloudberry Seed Oil

*Consumer lesled
* Clinicolly tested

@) Giordani Gold Velume
Phenomenon Mascara - Black

Bml Merch price/10ml: £13.74

41408 £1760

£10.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £17.00
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* Dewy, lightweight coverage

with SPF protection

. BB

Fair CREAM- SPF 10
f OnColour
35640
Light

35641
Medium

(1) BB Cream SPF10
OnColour
30ml Merch price/10ml; £1.83

£8:00 £5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.00

54

e

» Perfecting tinted moisturiser,
radiant finish and subtle
coverage

OnColour

PEACH GLOW
FERFECTOR

39292
Light

(@) OnColour Peach Glow

Perfector
30m| Merch price/10ml: £1.33

£750 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

Even out your
complexion

Helps to conceal
blemishes and
discolouration.

47525
Light
lvory

47526
Mude
Beige

OnColour Perfecting
Concealer Stick
2.5 g. Merch price/qg: £1.60

£600 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.00

in a minute

© 41748 41749
Fair Light
~ 41750
.l Medium
N
BB Matte Cream SPF10
OnColour
30ml Reg price/10ml: £2.67
£8.00

in Rich Shade

T=1 - Sooug
R b MR bl
H:l:;_-r.li'rfl'l-jﬂ ‘-":j_-lu'ﬂ-
" Beine B Baias |

e N

OnColour Power Up
Foundation
30ml Reg price/10ml: £2.50

£7.50

MAKE YOURSELF
SEEN

456615 Girl Power

OnColour

1 OnColour
Multiple Lash Mascara

8m| Merch price/10ml: £4.36

£700 £3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.9%

LIMITED

EDITION

* |nfused with Pro-Vitamin BS

to help care for the lashes.

46871 Girl Power

* All-in-one palette for eyes.

» 6 powder based matte tones

and 2 semi-shimmer shades
in bright pastels.

(Z)OnColour

All Eyes Palette

4.24g

Merch price/10g: £18.84

£H400 £/.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £E8.99

» Semi-flexible
felt-tip helps draw
thin or thick lines

with precision.,

* Black liguid
eyeliner in medium
coverage that
defines your eyes.

35424 Black

OnColour
Liquid Eye Liner
3.5ml Merch price/
ml: £1.28

£700 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

O

< W T —
41371 Flum & Copper

< IR Yy
41370 Jungle & Olive Green

! -Efr , _III !5
413468 Mocha & Rose Gold

. — ~w
41367 Grey & White

o Qe
41369 Blue & Sapphire

OnColour
Perfect Duo Eye Pencil
1.5gRegprice/g: £4.33

£6.50
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UPTO

50

4661
Cinnamon Beige

50,

 Easy to apply.

OnColour Nail Polish : I ibiieiooe Teri
oml oo dob s,
Merch price/10ml; £5.50 e :

£5:50
£2.75

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

Ceep Red ™ ™

46602

Winea Bur gun dy

RO 111
*_ . Romdntic Pink

© 38490
CoralRed

- 46599
Purple Berry

38982 Peach Pink

38693
Bright Fuchsio

38689
Cranberry Red

aeal EASEOE
B _""-Pﬂ','g_rll’ink';'-__‘__

46603
Bright Red

446605
Brick Red

38997 38982 38987 38986

Shimmery Mulberry Peach Pink Spicy Red Cherry Burgund
1 ‘ Rospberry 6
A : Cream
- N ! e
i 46594 Dulce 46588 Pink e
de leche Lemonade
[ |
| | |
J | OnColour 46591 46587 Crystal OnColour Oh!
: Matte Lipstick Xaniha oy Sweet Glossy
: a2 - i 4 I :2_5 -'-:,_'- T, ; I;,E?ml
Earthy Magnetic J 2P 46589
38976 38998 38978 38975 38991 38983 Brown TR o e Reg price/g: £2.40 Jﬁﬁﬁwﬂh Mungn Reg price/10ml: £6.12
Tasty Nude Dazzle Geld Candy Lavender Pearly Pink Vivid Raspberry SoftPink
£6.00 £6.00

56 a2/



Pump up the volume Hypnotic colou

1
5 THE ONE Pump & Plump
Mascara
8ml Reg price/10ml: £17.50
. £14.00

Easy-apply Eve Pencil

THE ONE Hypnotic Colour
Coloured Mascara

B8mlReg price/10ml: £17.50

£14.00

he ultimate do-it-all mascara

N b

THE ONE High Impact Eye Pencil
0.3 gRegprice/g: £33.33

£10.00

A A I

THE ONE 5-in-1 Wonder Lash

Mascara
8mlReg price/10ml: £16.25

]
-
4
-

LR LR

w0

£13.00

36547 36551 36548 36550 36553
Pitch Urban Hickory Forest Skyline
Black Grey  Brown  Green Blue

48h of Brow Perfection Limited-edition birthda

THE ONE Tattoo Effect Brow Pen
0.6gRegprice/g: £24.17 |
\ _ . : THE ONE 5-in-1 Wonder Lash
& fadoc | 17th Birthday Mascara - Black
ke : ’E‘I sh.8 BmlReg price/10ml: £16.25
g F & 47377 £13.00

Colour shifting holographic effect

2-in-1 creamy eyeshadow
and bold line

THE ONE Colour
Unlimited Eye shadow
1.2g Reg price/g: £11.25 .
£13.50
: 5 04", 47505 47506
W Somset l rysta lc
El':l';liqn'l:f e Prizm EEFl&c};inhs
[ R ¢ B8 .

THE ONE Colour Unlimited
Eye Shadow & Eye Pencil Duo

l.2gRegprice/g: £13.33

o8

YOUR BROWS, JUST BETTER

* Volumises and intensifies
your eyebrows. *

» Waterproof, sweat
and humidity resistant. *

~ » Contains nourishing,

natural origin avocado oil.

» Long-lasting and high-pigment formula that glides
on easily, dries fast, and resists smudging

» Transforming cream-to-powder formula |
» Buildable look, from natural to bold finish f{é’

. "Consumer tested

LI AANIE

BEOMAWCADA

(1) THE OMNE Browcara
5ml Merch price/10ml: £9.98

£4.99 :

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.4%

(Z) THE ONE Brow Pomade
3.5g Merchprice/g: £2.14

£7.49
the lowest price in 30 days
before the promotion £7.49

o9



The ICON logo
i5s used to show that
the productls) meet

ICON Ih-:—[* r:.l,_,|b.]~.mj .I;lml

& & & & ¢ selling products.

(1) THE ONE 5-in-1
Wonder Lash

Mascara Waterproof

8ml
Merch priceﬂDmI: £8.11

£6 49

Multi-benefit waterproof mascara to volumise,
lengthen, curl, separate, and provide care. 9
Waterproof, smudge proof, flake proof, long N/
wear formula in intense black will have your

lashes turn heads! WATERPROOF

the lowest price in 30 doys

before the promotion £6. '-?'-}"

Wide openinc Remove & refresh
oreach all lashes -E} 4
at once.

(@ Eyelash Curler with @ The ONE Waterproof
Separator Comb Eye Make-Up Remover
105x55x35mm, TFPR, Iron, 100ml

50% recycled PP, PS Merch price/100ml: £5.99
andrubber 32138 £12-60
47220 £8:00

£5.99

the lowest price in 30 days
betore the promotion £/9Y

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

LIMITED Full colour impac Foolproof Precision

EDITION
@ THE ONE Eyeliner Stylo & THE ONE Eyeliner Stylo
Waterproof 0.8ml Merch price/ml: £6.86
0.72ml Merch price/ml: £7.63 £1-00 £5 : 49
£—.H—B-B' £5 49 the lowest price in 30 days

betore the promotion £6.9%

7/ i
Z Metal

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

Clinically proven
lash lift and curl

Reduced Wax Formula
for a super lightweight feel.

Cloudberry Seed Oil

nourishes lashes.

LIFT OFF

Reach every lash
with a bendable brush

THE ONE False Lashes Salon
Lift 360 Bendable Mascara
- Black

8ml Merch price/10ml: £11.24

46549 £15:00

£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.00

6l



R‘_"\"‘ .

46906

Pale lvary

=
S .
.
e
nﬁq_
e e
-

NEW!

44907
Vanilla

S

46908
Parcelain

What does stressed skin look like?

Stress can show up on your skin in a variety

of different ways - from fine lines to imperfections,
visible surface redness and a dull complexion.

BEFORE

Fresh & natural finish
for a stress-free look

12 shades
designed to match all skin tones!

Buildable L
medium-full coverage

SPF20
& UVA protection®

* Consumer tested

it | EVERLASTING
/ SYNC

/ STRESS-FREE
FOUNDATION

EEE%EETI}’E?J THE ONE Everlasting Sync

NATU ! Stress-Free Foundation é‘lgﬂg
Signs of stress showing on your skin? No worries! RAL a PIZTZU -I|- UVA protection
atura

THE ONE Everlasting Sync Stress-Free Foundation 30m| Merch price/10ml: £3.33

£9.99
the lowest price in 30 days
. before the promotion £7.99

comes to the rescue with a carefree makeup look
that lasts all day. Visibly blurring imperfections
instantly to leave skin feeling relaxed and
perfected - it's your stress-less makeup solution,

46917

\
\\ Hazelnut
‘ 1

62




Ground-breaking

(@ THE ONE Everlasting Sync
Concealer

Sml Merch price/10ml: £9.98

£900 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.9%

41989 41990 41991
Porcelain  Light Beige SunBeige
Coaol Meutro ‘Warm

Correcting airbrush

herfection

() THE ONE Concealer Brush
FSC®-certified wood handle,

Aluminium ferrule, PBT bristles.
14xlem.

42483 £9:60
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £E5.99

Brush on perfect skin

3 THE ONE Powder Brush
FSC#*-certitied wood handle,

Aluminium ferrule, PBT bristles,
18xdcm.

42474 £1100
£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.49

Everlastingl
tresh matte!

@THEONE

Everlasting

Pressed Powder

10g

Merch price/10g: £11.99

£15:00
£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

34648 34647 34649
Light Plus Light Medium

64

“Th)

Instant strobe

Face

Highlight cheekbones,
bridge of the nose,
under the brow bone
and cupid's bow.

Body

Apply a few drops

to the tops of your
shoulders and across
you collar bone for even
more illumination.

4

(5 THE ONE IlluSkin
Liquid Highlighter
15mil

Merch price/10ml: £7.99

36133 £15.00
£1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £%.99

Blurs imperfections
on-screen and in real life.”

& THE ONE Make-Up
Pro On Screen Finish
Primer

30ml

Merch price/10ml: £2.66

44547 £12:50
£7.99

the lowest price in 30 days
before the promoltion £8.99

*Consumer tested both on-screen and in real life by women of all skin types.

12 Hours of fresh,

hyvdrating glow

12-hour long lasting skin glow *
Blurs fine lines and smooths the skin *
Water-proof

Sweat-proof

* Consumer Tested

12h

LONG WEAR

LA

OUnpyy, &
REFLECTIVE
MINERALS
— o Gluw he?lectwe
b Foundation
2 30ml
GLACIER WATER Merch priceﬂi}ml: £3.00
the Ic:nwest price in 30 days
befare the premotion El-d &0
46329 46330 46331 44633 24
Vanilla Porcelain Marble Li Iglht lvary eagﬁ gige
Meutral Cool Meutral eutral Neutral Wﬁnr T

| handle, Aluminium

WEARING: 46331 M

Foundation brush
Impeccably blends
cream and liquid
foundations

(2) THE ONE
Foundation Brush
FSC®-certified wood

ferrule, PBT bristles.
15x3cm.

42478 £H00
£6.99

the lowest price
in 30 days before
the promotion £7.99%

&5



5-IN-1TOOL FOR ALL
MANICURE LOVERS!

J

(1) Professional Manicure Kit
ABS, EVA, metal. Main tool L16.3 x W2.5 x HZ.7cm.

44774 £2686-00 £1/7.99

the lowest price in 30 doys before the promotion £28.00

ol

@ Nail It Cuticle
Nipper
Material: Stainless
Steel, Size: 9x 4.5
x 0.5em

42287 £9:60
£5.49

the lowest price in 30 days /
before the promotion £5.9%

T @ THE ONE Designer
EDITION Nail Lacquer

£10.00

47484 ‘ AT48
SoftPeach ' Sweetk

8mlReg price/10ml: £12.50

FOR STRONG & LO

NAILS

NAIL HARDENER

Target weak, brittle,
splitting nails while keeping
them healthy and strong
with Calcium,

@ THE ONE Expert Care

Extreme Nail Hardener
Bml Merch price/10ml: £6.24

41758 £9-60
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

When applied over THE ONE
Ultimate Gel Lacquer,

the Top Coat forms a
flexible, protective film
for up to 11 days gel shine

salon results in a snap!

= THE ONE Ultimate Gel

Top Coat Step 2
8ml Merch price/10ml: £7.49

43185 £9-60
£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

@® Nail It Crystal Nail File
Material: Acrylic

Size:13./ x1.2em
42288 £450
£2.99

the lowest price in 30 doys
before the promotion £2.99

INVINCIBLE SHINE

41188
Cashmere
Rose

41471
Sundaze
Punch

NOILIG3 G3LIWN

N Spectacylar
iy

& Pink
.

.".
;

Gel-Like Shine - creates
a multi-dimensional,

high-shine finish
No UV lamp

Quick-drying, removes
like regular polish

@ THE ONE Ultimate Gel Nail
Lacquer Step 1
8ml Merch price/10ml: £6.24

£9.00
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99



Saturated colours with
a weightless matte finish

Smudge-proof”,
transfer-proof*

44716
Honey Hydrating formula for

Totfes
ultra-comfortable wear

-

L

99% staying power
for long-lasting wear®

oft Mmqentﬂ :

=l

6hrs long-lasting wear™

44718
Toasted
Pink

Lipstick 4644

=

46437

Warm Cocoa Eu::ke_d Terracotta '.-

)INE Smart Syni

_..
-

456439
Pinkizh Mauve

Y T

odelis wearing: THEC

44722
Supreme
Red

46442

'4\3 Creamy Rosewood oft Magenta

44723
rire

Crimson

Che LR

=

444
Burnt Sienna

Marvellous Moc """

44719 Ashy Mauve

LONG-LASTI

Model is wearing: . 3 OLOUR AN '

THE ONE Colour 1 MOISTURE
THE ONE Colour Unlimited

' Unlimited Ultra Fix
¥ LiquidLlipstick 44719
Ultra Fix Liquid Lipstick THE ONE Smart Sync Lipstick
5ml Merch priceﬂ{]ml: £15.98 S.Eug Merch price/g: £1.84

45

Double Espresso

46435 Blushing Mude

Ashy Mauve.

& Clinically tested

448
ﬂt'_.rllsh Brick

Smart Red

» WY <799 £6.99 I
& J | ‘ | I

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promation E'Iﬂ. 0o before the promotion £&. 'E"F‘

*Consumer tested

Cherry Flum

69



DON'T FORGET YOUR
BEST MAKEUP DEAL

Enjoy all-day hydration
and lasting high shine
with THE ONE
Hydrating Shine

Lip Gloss. Lightweight,
non-sticky texture

for luscious lips with

a beautiful shine.

46394

Bara Brillianca

Creamy Coramel

THE ONE Hydrating
Shine Lip Gloss
4. 5ml

Merch price/10ml: £11.09

£10-00

—————

'GLOSS FOR ONLY

THE BEST DEAL FOR HIM
INTHIS CATALOGUE!
Possess Man Eau de loilette
can now be yours for only
£2799

= THRIVEIN
" THE MOMENT

p.73

Ready
torise up?

- ?
= oY -
A Ay e

CAPTURE THE THRILL
OF ADVENTURE

Glacier Rock: a dynamic

and crisp masculine scent.

UNLEASH YOUR MASCULINE
STRENGTH

Get the punchy and energetic
Ascendant Eau de Toilette
for less

/1



 Feel your strength s fAMtU u '
HINT NSIFY A R i i

1se up and take your strength and maseulinity AR R :'. o = 1::n!:'.'|fi1 |§1 your P;WMI‘ *u'-;llhtt:] scent that overflows
tg an intense new level. Stimulate the forces within Y R A S R _ ‘:-’I ynmmrc IS rfection is yours,
i::i thrive in a moment of enhanced and unbreukubl& TSRS TR A

e o F —-r'r':F_"I"n._ﬁ-n..__.,-;-_._.._
5 Jl i

o T
:r-. - lI'I|';'I'=- .,- 't

-.;lHEEHTSPIE\' Ascendant Intense Eau de Parfum R i
#4440 Very high fragrance concentration 75ml Merch price/100ml: £26.65 : s - AMBERY FOUG # s Ascendant Eau de Toilette

Black Cardamom, Red Guarana, Amber 3852? HBTB‘B‘ Go - 75ml Merch price/100ml: £26.65

£19.99 |

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.99

-.'--..
u#




Born to be

ORIENTAL WOODY FRUITY

440 High fr’ﬁgru nce concentration
Apple, Leather, Tonka bean

®Be The L&jend | il & ¢ |
K TH E LEG E N D ﬁmti-pe;ﬁlrunt Ru[l,%n g | ' @ Be the Legend
S Deodor v W A o _— Eau de Toilette
. EDMIMeﬁH’priceﬂD{}nﬂEE O g™ 4 75miMerch price/100ml: £21.32
| e £5-50 | \¥ 2 L1

CONFIDENT. CHARISMATIC. CHIC. e S407¢: £5: T a1 L L LLLLLEL 30468 £2%001 11111
Make laidback charm your signature with the charismatic b ramseee S £3 2 49 ‘-‘k £.I 5.99
notes of Be the Legend, fusing crispy apple with seductive "" g the logstprice in 30 gy the loviestpraelin e Ry

leather in the ultimate rebellious style.

74

befosgthe promotiog®2 99 before the promotion £29.00



Escape... to =

ULTIMATE

ROMANCE.

AROMATIC TONIC
&40 Very high fragrance concentration

Mint, Orris, Cuir Corroyé

. 7

@ Eclat Toujours Eau de Toilette
FomlMerch price/100ml: £23.99 '

35651 £29:60

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2%.00

76

Possess The Secret Man Eau de Parfum
75mlReg price/100ml: £62.67

33650 £47.00

- >

The essence of FRENCH LUXURY

The perfect balance of timelessness and modernity,
this stately fragrance embodies the essence of French
luxury. A refined mark of style for the contemporary
gentleman.

FLLn1

Awaken your
DEEPES

PASSION

AROMATIC TONIC WOODY
&40 Very high fragrance concentration
Melen, Tea Note, Moss

(2) Excite for him Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £23.99

45890 £32:00

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E}";' 9

WOODY MUSK Eclat Homme Eau de Toilette
&850 Very high fragrance concentration 75ml Merch price/100ml: £26.65

himalayan tea, Leather Accord, tonka beans 42864 £3706

. \k £19.99

Possess Absolute Man Eau de Parfum
75mlReg price/100ml: £62.67

45357 £47.00

the lowest price in 30 days
before the promotion 51'? e




EXPERIENCE ULTIMATE :
ENDURANCE

WOODY AROMATIC
&40 High fragrance concentration
Cascade Mint, Black Leman, Vibrant Woods

\ Jol 7/

lacie gloilette

00 ml, 27 Fa d
Mergh prl-cﬁ.-"][!ﬂmh §12 99

| 42739 £24%00
12 .99

thel@west price in 30 days
befarethe promotion £24.00

EXPLOREA FROZEN WORLD

, A A
e -
o o
e 5 .
' N ‘ R
AROMATIC FRESH . = e & | ~ N GLACIER > A L
#4440 High fragrance concentration ™ | . , 5= hont

GLACIER| - 3 - o/

" 3 3 i:-:
Citron, Geranium, Wood thf - F:'Jg: ?. "y
: 4 = o " " LR Ny Y
' _.'! ol ; _;" - ; i B "':‘-‘Inl,*
- ﬁ o II.. :_*::f ". ‘- 3 .I
. r y L B
B “: - r . y ’ bl ;:"l‘ : .IL
J Glacier Anti-perspirant v ; &/ ¢ NHL VN i
@ Glacier Eaude Toilette | . Roll-On Deodorant A\l ORIELAME ' ';‘i.; ' Ii (RN 1
100m| Merch price/100miEE12.99 50ml Merch price/100ml: £6.98 | e AW | Glacier Rock Eau de Toilette: .

*'IGDmI Mprr_}.nrmeﬂﬂfﬁml £'|2¥}“?‘-"i
' 42816 £~214—ea St T

£12 9988 Y

! the lowest price i ﬂ.ﬁﬂd \
! beforeth f—vpmrr*-gl:r-:;n ER ‘?‘?‘ -

42542 £5:560

£3.49

* thelowestprice in 30 days
®* . before the promotion £2.99

35665 £24-00 L

£12.99 -

the lowest pricdin 30 days
belore the promation £1? 29

' -




Into the depth OWN THE CITY oromfi et sl
Of RICH explorers with a zest for city life.
WOO0D |

AROMATIC ru_ﬂ'cyl‘snz
&454 High fragrance concentration

peppermint, damiana root, Cedarwood
>

AMBERY WOODY A S

444 High fragrance concentration

Black pepper, gaioc wood, blond tobacco

(1) Men's Collection Dark
Wood Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £17.32

42518 £24:60

£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £24.00

ORIFLAME

Revive with
WILD GREEN

r-r' s e '._..-"""—-. _:‘
AROMATIC WATERY

444 High fragrance concentration

sicilian h&i"gum.ut. E-qllnck;"l: ardamom,
Patchowli .~

ORIFLAME

FOUGERE AROMATIC
446 High fragrance concentration
Ginger, Clary Sage, Vetiver

s &

(@) Men's Collection Wild

Green Eau de Toilette (1} Venture Eau de Toilette _ (@ Venture Power Eau de Toilette
/5ml Merch price/100ml: £17.32 100ml Merch price/100ml; £12.99 100ml Merch price/100ml: £12.99
44328 £2400 45382 £24.00 44308 £24:00
thelﬂwestprcem 30 days the loy ~.E-5t|::r|| ein 30 days r|'|n-|r|.ﬂu==r|::|r ce in 30 days

bhefore the promotion E?fﬂ 00 before th e promaolic iy £12 "-'":' bafo P'h-—-; romotion £2 4.00

80



-

' (@ 33198 NovAge Men Purifying
Yﬂur COmPIEte & Exfoliating Cleanser125ml

energising Reg price/100ml: £18.40 £23.00

1 @ 33199 NovAge Men Eye Rescue
age-defence Gel 15ml Reg price/10ml: £20.67

solution £31.00
3@ 33200 NovAge Men Energising

& Hydrating Booster 50m|

Merch price/100ml: £69.98 £44-60
£34.99 the lowest price in 30 days
before the promotion £2799

@ 33201 NovAge Men Intense

LIMITED
ERITION

AIM FOR
; | GREATNESS

CLEANSE
Anti-Ageing Face Gel Lotion 50ml| Force Toiletry Bag
R : ”DHD -£72.00 £36.00 ® Hﬂ\:ﬁ:ge Men . smart and functional toiletry bag
e . . Energtsmg & Flydrating in sporty slate grey with orange
Booster

lining and a practical hand strap,
mesh organisers and a zip pocket.
Material: Body - polyester;

Zip - nylon; Puller —iron.

Size: 22x 8.5x12.5¢m,

47776 £17.99

S0ml
3 4 Merch price/100ml: £69.98
jz 33200 £44:00

EYES BOOST MOISTURISE £3 4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £27.99

 Infused with the 7/

Drop Charcoal
Konjac Sponge
Material: Konjac root.
Size:8.8x6.8Bcm.

47522 £7-50
£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

NovAge Men SET
Set of 4 full-size products,
Merch price/10pcs: £237.50

29446 £13400 £95.00

Greater Anti-perspirant
Roll-On Deodorant for him
50m|

Merch price/100ml; £5.98

Charcoal Exfoliating

Shower Puff 4400 Hight ' $£93 96
Men's 4-in-1 Grooming Tool — ., Material: 100% recycled RPE. concentrd
ABS, stainless steel. 13.4x 2.4 cm Size' 12em x 10.5em. i ium . Guaiac 38552 £—35.‘-E}B

44992 £5:50

W

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

45847 £28:00
£22.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £28.00

47545 £5-50 7 VE R AVA A
£2.99 s -

the lowest price in 30 days
before the promation £2.99

82 83



p. 26

Beauty boost
from within

AMBERY FOUGERE

&4 High fragrance
concentration

Grapefruit, laurel leof scent,
Orris

Ve

Possess Man

Eau de Toilette I- - o EAS Y HA BI ] S
75ml

Merch price/100ml: £37.32 ) - /
the lowest price in 30 da‘;s

before the promotion £47.00

i
¥l
L

POSSESS MAN F(

essentials inside!

o

=

. .

b B i
1 "
¥

-y Lt

FIGHT OXIDATIVE STRESS | T0 BILLION LIVE BACTERIA | 22 ESSENTIALS
FORLESS PER CAPSULE IN1TABLET.

Support your antioxidant Get a healthy and diverse | Secure an adequate
health with Astaxanthin gut microbiome and forget | intake of vitamins and
& Bilberry Extract tummy trouble minerals every day

85




A
MELLOSOPHY..

\!

Stuck in an endless cycle

of mindless snacking?

Beat the frustration

with a holistic approach
and feel better in your body!

EXPERT ADVICE

"Eat slowly. Slow eaters tend to eat less,

feel fuller, and enjoy their meals more
than fast eaters.”

84

" DID YOU KNOW?

Good bacteria in the gut microbiome
like Bifidobacterium Breve ferment the
fibre from food and convert it into short
chain fatty acids, which stimulate the
release of gut hormones including GLP-1
that help regulate appetite (Linet al.,
2024).

Lin ¥H, Fu CC, Waong NY, et al, Efficacy of GLP-1Formula on Body Weight
in Overweight and Ubese Adults. Acta Sci. Med., Sci. Eﬂitl;ﬁ[]ﬂ{:ﬁl- .
doi: 113.310%UM5M5.2U?4 08.1925.

BREAK FREE FROM
UNHEALTHY EATING

With TCI-1 formula,
shown in vitro to increase
GLP-1 production

(Lin et al., 2024)

High in copper.
Copper contributes to
normal energy-yielding
metabalism

Source of zinc.
Zinc contributes to normal
carbohydrate metabolism

HOW TO USE

Take 5 tablets
before a meal,
once a day.

Do not exceed the recommended daily dose.
Excessive consumption may have a laxative effect.

Wellosophy Metabo Boost
/5 tablets. 5 a day. 4lg.
Merch price/100pcs: £50.65

48896 L4499

£37.99

NUTRITION




EFFORTLESS
GUT SUPPORT

Just one capsule a day
delivers 10 billion live
bacteria”, making it easy
to keep your gut flora

in check.

* Minimum 10 billion live bocterig
at the end of shell life.

(0 Wellosophy Probiotic
L. plantarum 299Y™
30 copsules. |aday, 1£.8g
Merch price/10q: £25.77

45308 £39:99 £32.99

~west pricein 30 days
~zlare the promotion £E39.99

A simple way

of ensuring your
gut gets the
nutrients it needs
to support

a healthy

microbiome

7 Wellosophy Prebiotic
Fibre Drink

30 x 5g servingss 1609,
Merch price/100g: £9.33

45312 £1799
£13 99

rice in 3U doys
f irE I —-[r motion 1499

89
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DAILY WELLBEING, SIMPLIFIED

Fermulatedto address
the nutritional needs
of men & women

Broad spectrum

WELLOSOPHY.
‘antioxidant including -
“natural astaxanthin WELLNESS PACK

& WOMAN . <
WUltivitamin tablet i o

'Wlth 22 ESS'E'ﬂtiGI ot « FTIO0 SUFPLEMENT » CREATTD AN SWEDEN = PELAL »
vitamins & minerals L ASTAXANTHIN & SHBSRRY IXTRACT + OMEGA T« MULTMITAMIN & MNCLA
ol :

Take 1tablet
daily with water

and a meal

71 SACHETS - &639 f:?] x 3.10 g] X
Did you know?

Obtaining sufficient
amounts of each
micronutrient is vital

for health and wellbeing

(WHO, 2021).

WHO. Fact Sheel = Malnutrition. Geneva,
World Health Orgonization, 2021. Available ot
bllps: /S www wheo.inl/news-room/ fact-sheets/
detail/malnutrition.

Important omega-3 . I
fatty acids EPA & DHA . — awenin —

@

WELLOSOPHY.

\h“ WELLNESS PACK | | _—
- MAN . B & i 22 essentialsin 1 tablet
3 b -
- A great way to top up
B e Contii 3K KA EMRAL on micronutrients
2) SACHETS 66.3g(21x3.16g) Precision-formulated for theai
ORIFLAME different needs of men & women

§ L

@) Wellosophy Multivitamin

e & Mineral Man
@ Wellosophy Wellness Pack Woman 60 tablets. 1tablet a day. 63.6 g.

21 sachets. 1 sachet daily. 66.3g. Reg price/100pcs: £33.32

Reg price/10pcs: £16.19
Subscribe and get 38838 £33.99 38558 £19.99
@ Wellosophy Multivitamin

every 4th product
Qg o @ Wellosophy Wellness Pack Man & Mineral Woman

FOR FREEI 21 sachets. 1 sachet daily. 66.3g. 60 tablets. 1tablet aday. 63.6 g. ORIFLAME
* Reg price/10pcs: £16.19 Reg price/100pcs: £33.32 vernin =g

38836 £33.99 i 38559 £19.99

?1



FUEL YOUR DAY WITH EASE

We've done all the prep, Did you know?

so you don't have to!

A complete, calorie-controlled meal
in minutes.

High in protein, source of tibre,
23 essential vitamins & minerals

MORE PROTEIN PLEASE!

Natural Balance Shake and Protein Blend are a versatile and easy way
to get more protein - and dietary fibre - into meals and snacks
throughout your day.

NUTRITION

\[

o,

Wellosophy meal replacement
products are certified by the
Vegan Society.

LLOSOPHY.

Unflavoured Chocolate Strawberry Vanilla
and unsweetened -flavoured -flavoured -flavoured

=_-_MENT ; t-' ( ( “ (

FCONTROL &
® @ - @

SOUP

WELLOSOPHY. WELLOSOPHY. WELLOSOPHY. WELLOSOPHY.

PROTEIN NATURAL NATURAL NATURAL |
BLEN BALA NCE SH BALANCE SHA BALANCE SHAK

el it -, e CHOC | ATE FLAVO STRAV - ERRY ELAVOU | VANILL ~ FLAVOUR

e IR _
- & ————— =~ SEES e ___omma
@45395 W&llnsnphf H&ﬂ‘ ReplucamantforWEtght =5 1 37293 Wellosophy Protein Blend 21 x 18g servings. 378g.
Control Vanilla Flavour 25g per serving. 2] servings. 52 59. (o) Reg price/100g: £8.73 £32.99 @ 37289 Wellosophy Natural
Subscribe and get Reg price/100g: £7.62 £39.99 @453‘3? Wﬂlnsoﬁhf =\ Balance Shake Chocolate Flavour 21 x 18g servings. 378g. Subscribe and get
every 4th pruduct Meal Replacement for Wal_ghl'. Control Chlﬁqlutgﬁqvuur (-] Reg price/100g: £8.73 £32.99 @ 37285 Wellosophy Natural every 4th prudm:t
25g per serving. 2] servings. 525g. Reg price/100g: £7.62 =) Balance Shake Strawberry Flavour 21 x 18g servings. 3784.
FOR FREE! £39.99 @ 40745 Wellosophy Meal Replacement for L. Reg price/100g: £8.73 £32.99 @ 37290 Wellosophy Natural FOR FREE!
Weight Control Mushroom Soup 259 per serve. 21 servings. Balance Shake Vanilla Flavour 21 x 18g servings. 378g.
525g. Reg price/100g; £7.14 £39.99 Reg price/100g: £8.73 £32.99
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GOOD NUTRITION
IS FOR EVERY DAY,
NOT SOME DAYS

Wellosophy Daily Wellbeing Set
1 x Natural Balance Shake (21 servings).
1x Wellness Pack (21).

47260 £66.98

AVAILABLE ONLY ON SUBSCRIPTION

LOSE WEIGHT,
MAINTAINWEIGHT
AND SUPPORT
GOOD HEALTH"

Wellosophy Healthy Weight Loss Plus Set

2 x Meal Replacement for Weight Control products
(42 servings). 1 x Omega 3 (60). 1 x Astaxanthin

& Bilberry Extract (30).

47269 £122.96

* Substituting two daily meals of an energy restricted diet with meal replacements
contributes to weight loss, Substituting one daily meal of an energy restricted diet
with o meal replocement contributes to the maintenance of weight after weight loss.

94

SAVE ON SETS
SUBSCRIPTION AND
START A HEALTHY
HABIT

4 FOR THE PRICE OF 3!
Choose a set that meets your needs,
customise the components and
subscribe. For the first 3 catalogues
you purchase the set at full price.
In the 4th catalogue

you get it for free!

A3

BEST PRICE GUARANTEE
You don’t need to pay for all subscribed
products and sets in advance,
but in 3 consecutive catalogues.
If a product is on a special offer during
the subscription cycle, you will
also benefit from it.

FLEXIBLE TO MEET
CHANGING NEEDS
From the very beginning, you can
change the flavour of the product or
swap one Wellness Pack for another.

LEARN MORE ABOUT
THE SUBSCRIPTION

our daily dose High in calcium
of omega-3s. ~ & vitamin D

Wellosophy Marine
Calcium & Vitamin D
30 tablets. 1-2 a day. 45g
Reg price/10pcs: £4.66

45309 £13.99

Wellosophy Omega 3
60 capsules. 2 capsules a day.

4].6g. Reg price/100pcs: £29.98
38556 £17.99

A multi-mineral

Beauty boost

from within

complex derived

Wellosophy Skin, Hair
& Nail NutriComplex

60 tablets. 2aday. 42.8 g. 30tablets. 1aday. 22g.
Reg price/100pcs: £44.98 Reg price/10pes: £5.00

45273 £26.99 44221 £14.99

Wellosophy Marine
Magnesium & Yitamin B6

Small size fits any bacg
and occasion

Chewable tablet for kids
aged 4-17

Wellosophy Multivitamin
& Mineral Kids Wellosophy Small
30 tablets. 4-10y -1 a day; Smartshake Bottle
N-17y-2aday. 37.6 g Size: 10.3 x 15.9 cm. Material:
Reg price/10pcs: £5.00 PE. PP, Stainless Steel.

29699 £14.99 47417 £10.00

W i i

| Wellosophy Smartshake Bottle

Stackable shaker

Easy, convenient

nnd food-grade safe

ith a leak-proof seal

Size: 22 x 9.5 cm. Liquid compartment:
&00ml. Compartment with divider:
140ml. Base compartment: 200ml.
Materials: PP, PE and stainless steel.

Wellosophy Scoop
Size: N.2 x 4.2 cm Material: PP.

46664 £14.00 46068 £1.50
our sanctuary Perfect companion
fora great night's for an active lifestyle
Z
WELLDSOFHT
Wellosophy - Wellosophy Stackable EE
Eyemask Container Set =
Material: Polyester, Size: 100 mlx 3, eachjar <=
WHLLOSDFee -

Viscose and MNylon. is 4 x B cm. Material: 100%
Size: 70xldem. — recycled plastic packaging

47678 £12.99 [eeseene: " 475585 £9.50

5




DON'T FORGET YOUR
BEST WELLOSOPHY DEAL

Help your body fight oxidative

stress by complementing

a healthy, balanced diet with ‘
a combination of antioxidants

including natural

Astaxanthin, Bilberry

extract and Vitamins C
andE

Wellosophy Astaxanthin
& Bilberry Extract
30 capsules. 1-2 capsules

aday. 21.3g.
Merch price/10pcs: £6.66

38557 £24:99

the lowest price in 30 days
before the promotion £24 99

|

- USED TO SUBSTITUTE A BALANCED DIET.

r.
{

I 5 ==
i | l'.l |
I,\_ .'I | | Iy

J I\

ASTAXANTHIN & BILBERRY EXTRACT
FOR ONLY

£19.99

ECOMMENDED DAILY DOSE.

- e o
L
e

X

Purifying

harcoal inside!

® Skincare

SKIN SO HAPPY
ITSHOWS

PURIFY AND QUENCH
YOUR SKIN FOR LESS

Time for a masked party!

Optimals face mask now
for only £8.99 each

THE MIGHTY
TINY MICELLES

Get Diamond Cellular
Micellar Solution Cleanser

for only £12.99

40% OFF THE BELOVED
FACIAL OIL CAPSULES

Reach for precious
encapsulation of intense
nourishment for your skin

@7



— CHIA AND HONEY HARMONY

Helps to remove makeup and

impurities without drying out skin FOR SOFT, MOISTU RISED SKIN

NEW

LIMITED EDITIOM

(1) 46991 Love Nature
Calming Gel to Ice Face Mask
with Organic Kiwi 10ml

Merch price/10ml: £1.79 £3:00
the lowest price in 30 days
before the promotion £1.79

@2 46992 Love Nature
Glowing Gelto Ice Face Mask
with Organic Mango 10ml
Merch price/10ml: £1.79 £3-60
the lowest price in 30 days

FACE MASK

Helps to provide nourishment
for skin showing signs of stress

®

-

before the promotion £1.79

@) 46990 Love Nature
Hydrating Gelto Ice Face
Mask with Organic
Watermelon 10ml

Merch price/10ml: £1.79 £3-00

&
o =

;...*. Lm ’

Nt o

. WITH CHIA &
QRGANIC HOMEY

the lowest price in 30 days 4 NOURISHINC. ’
before the promotion £1.79  Formulated to hydrate dull ¥y NOURISHING FACE MASK

" skin and provide a healthy Waorks to deliver FACE CREAM DRY SKIN
EACHFOR glow. aburstof hydration. nifo . ORGAMC HONcY

X @ %
o7 %

i o Moturd s 75 oo el
. Iengrmdeci s Ll

£1.79

' Yoy

. @

f:{’
il
f

"
=) @y

H.vdlﬂ-r L

.l=l'-l-ll|.|5.

. CALMING
- MICELLAR WATER

LT

i;#.‘f ; DRY SKIN hi.'.'- X ORIFLAME
WITH CHIA & - !
CRGAMIC HONEY ORIFLAME

— WD —

ORIFLAME %

tTEEE e ——

4"
FACECREAM

Helps to promote smooth skin
that is intensely moisturised
and replenished

L™ L 3 o
(5 Love Nature Calming

__ AN - vl @ Love Nature
Formulated to help EUﬂt_hE' _ L . , Micellar Water with chia @ Love Nature Nourishing Nourishing Face Mask
sun-exposed skin. L . & organic honey Face Cream with chia & with chia & organic honey
s 150ml organic honey 75ml

Merch price/100ml; £2.99 50ml Merch price/100mi: £9.98 Merch price/100ml: £5.97
47002 £8:60 46999 £9060 47001 £8:60
lheiuw:astprice in 30 days theiﬂw:ﬁtpricein 30 days thelﬂw:astpricein 30 days
before the promotion £4.99 before the promotion £4.99 before the promotion £3.99

Q9



OFTIS ALALSE

100

COMFORTING FACIAL TOMER

i
B
H

SOOTHIMNG RICELLAR
CLEANSING WATER

soothes dr
sensitive skin

Optimals
Comforting
Facial Toner
150ml

Reg price/100ml:
£8.00

42590 £12.00

Suitable
o use on lips
and eye area

I!

Optimals
Soothing
Micellar
Cleansing Water
150ml

Reg price/100ml:
£8.00

42610 £12.00

efines skin
exture
o revea

a healthy glow

Optimals
Exfoliating
Face Scrub
Joml

Reg price/100ml;
£19.33

42614 £14.50

YOUR OPTIMAL SKINCARE
ROUTINE

Instantly clarifies, mattifies
and refreshes skin®
- 967 agree

Leaves skin looking clearer,
and pores appear minimised (e

*Consumer tested

Clear and glowing
complexion
in 10 minutes®

Helps to strengthen
skin moisture barrier

*Consumer tested

(1 42615 Optimals Purifying
Clay Face Mask 50m|

Merch price/100ml: £17.98
£H4-50 the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

(@ 42616 Optimals Moisture
Quenching Face Mask 50m
Merch price/100ml; £17.98
1450 the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

EACH MASK FOR ONLY

£8.99

TOTAL ANTI-AGEING
SOLUTION

HOW TO USE:

Apply with cotton wool pad,
massaging gently over face and
neck. Wipe off, no need to rinse.
Apply morning and evening.

HOW TO USE: 4

Pat gently Diamond Anti-Ageing
Cream, avoiding direct contact
with eyes.

_.-ﬁ

" ELLULAF

fs

() Diamond Cellular -~
Anti-Ageing Cream o
50ml Reg price/100ml: £72.00

13659 £36.00

@ Diamond Cellular
Micellar Solution
The ICON logois used to %gﬂ:‘ﬂf
show that the product(s) Sl
ICON meet the criteria for our Merch price/100ml: £6.50
allalalalball 05t popular and 21339 £2160

best-selling products.

£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14,99

HOW TO USE:

Massage Night Restorative
Treatment into cleansed skin
of face and neck before you
go to bed to reveal bright and
youthful skin in the morning.

(@ Diamond Cellular
Night Restorative
Treatment

30ml Reg price/10ml: £12.00

18437 £36.00

101



THE BEAUTY
-FROM-WITHIN KIT

YDUT' Skin RES ET RITUAL With mood-enhancing
fragrance technolog

Say hello to plump, glowing Tackle the anti-ageing concerns W t lock : |

skin and help prevent you care about most with this 2 Egzﬁgfh: gﬂ:x O UNIOCK your INNEr GIOW
premature ageing, with this multi-benefit eye cream: your i Elixi? P

moisturiser for day and night. soothing reset for a fresher, 25m|

M Regprice/10ml: £8.40

brighter-looking eye area.

=X
45289 £21.00
@ |
With energising ¥
scent infused with : ol
'WELLOSOPH lemon essential oil '-
Wellosophy
@ — Replenish &
| Energise Face Mist Wellosophy Skin,
: 100m| Hair & Nails Beauty Kit
: Reg price/100ml: £17.50 4 full-size products:
__SEAN cream, Skin, Hair & Nail
I MNutriComplex (60 capsules).
ORIFLAME )
. - : il Merch price/10pes: £187.50 Meet the Skin, Hair & Nails Beauty Kit: your daily ritual with
ST l""k‘ls orms k"‘" : 47784 L0749 a supplement to feed your beauty from within, plus vegan skincare
——— e GEKIUELRE EKMN £75 0 0 that helps prevent premature ageing. It's the beauty of wellbeing
| Wellosophy Exfoliate . from both the inside-out — and outside-in.
& Energise Mask
7om|
Reg price/100ml: £20.67 .
45152 £15.50 T The Wellosophy daily skincare
@ Wellosophy Plump @ Wellosophy Smooth . ritual makes healthy-looking skin
& Balance Face Cream & Hydrate Eye Balm - Cl1edUrln St that glows with natural radiance
20ml Merch price/100ml: £39.98 15ml Merch price/10ml: £11.99 ' i }rﬂursin three easy st_eps_
45138 £28:00 45148 £24.00 Wellosophy Skin Core
£]9.99 £]7.99 the skin barrie RI_'I'.uulll(il; : - :
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days . 3 full-size products: cleanser,
before the promotion £16.99 before the promotion £14.99 WE"QS'DF'IT}‘ Smooth serum, face cream. Merch price/
& Balance Gel-Serum pcs: £18.33
50ml
® Re-energises and elevates ,G\ Reg price/100ml: £70.00 | 47847 £8650

the appearance of the skin
with stimulating massage

45139 £35.00 = | £54.99

Gentle to skin
barrie

the lowest price in 30 days
before the promotion £54.99

3 Wellosophy Facial Roller
Matural gemstone Serpentine,
finc Alloy, PE, box. Size: 14x5.bx2cm. 95ml

47434 £1500 £9.99 Reg price/100ml: £18.42

the lowest price in 30 days o
beF-:}re:he?;mmali:}nﬂg.DG 45]49 £1?50

Wellosophy Calm
& Balance Cleanser
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+ Boosts skin radiance by up to 50% Y UL SIZE SET AND GET | 3
NOY S in just 2 weeks - clinically proven! 35% OFF =

+ ANY EYE
TOTA L A NTI _AG E I N G + Targets and brightens dark SF,)GtS, . CREAM AND
SO LU _|_| O N + Reduces the appearance of fine lines and wrinkles iE“Eﬂﬂ

I Il 3 CATALOGUES
(L ] |
[

&

BIO ACTIVATING SKINCARE.
A PERFECT BALANCE OF POWER
AND GENTLENESS.

+FIRST CLINICAL RESULTS IN 2 WEEKS!

MOVAGE®
+ COSMECEUTICAL PERFORMANCE, i 7\
GENTLE TO SKIN AND NATURE Mﬂﬁﬁ
+MULTI-ACTIVE, MULTI-BENEFIT ROUTINES
+11 BIO ACTIVATING TECHNOLOGIES *
T Novage+ Bright Intense
+4 PATENTED OR PATENT-PENDING Routine Mixed

5full size products - cleanser,
eye cream, serum, day and night
creams.

Merch price/10pcs: £278.00
45595 £193:00

£139.00

4 Clinically tested result for the Novage+ Bright Intense Routine using cleanser, eye cream, serum, day and night creams.

TECHNOLOGIES

+SUITABLE FOR ALL SKIN TYPES
INCLUDING SENSITIVE SKIN I

"NdfurE'fn.'SP; . .
activate the skin's oy
tohelp it reselIBE !

- NOT READY FOR A FULL-SIZE ROUTINE YET?
I cneMisE 1
Director Seie /:. - Resear : | | _ /\\

ot

Novage+ Bright Intense
trial routine Mixed
8pcs Merch price/10pcs: £81.25

47957 £93:60
£65.00

\4

Oripeptide-3 Patent no. SE531484, io Aspart MiftP

Bio Lumilock Patent no. SE2862600

AT LEAST /X BETTER RESULTS WITH THE FULL ROUTINEA2

GET YOUR BEAUTY BOX
&l Kd [ con
GET 7X BETTER SKIN WITH £'I 39
30% OFF WHEN YOU BUY A FULL SET!

104 105

CLEANSE EYES BOOST MOISTURISE

-i‘I'ZT:.' eI

Clinicolly tested using a full routine vs

NOVAGE TOILETRY BAG FOR ONLY £14.99. See more details on p.115 é L



BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+
FULL-SIZE SET AND GET

35% OFF
ANY EYE

Significantly reduces the appearance

of wrinkles - in just 2 weeks”

+ Targets 4 major types of wrinkle

CREAM AND

+ Formulated to improve skin firmness and elasticity SERUM
INTHE NEXT
| m 3 CATALOGUES
NOVAGE*
MULTI-ACTIVE m
AMTE- AGIMG
NOVAGE* A
NOVAGE® ,..cc —
FEFRESH
LEANSER |
' L Novage+ Wrinkle Smooth
Routine Mixed
5 full size preducts - cleanser,
eye cream, serum, day and night

cCredmas.

e .
Merch price/10pcs: £278.00

_ F , j'_l" 45590 £193-60
) T £139.00

& Clinically tested result for the Movage+ Wrinkle Smooth Routine using cleanser, eye, serum, day cream, and night cream.

NOT READY FOR A FULL-SIZE ROUTINE YET?

NOYAGE®
HEPFAGH e
e s

=
Novage+ Wrinkle Smooth

@ 5 o
sROvAGT® WOWAGT™

e —_— | — Trial Routine Mixed
s e : - T e 8pcs Merch price/10pcs: £81.25
x - S 47951 £93-00
CLEANSE EYES BOOST MOISTURISE £65.00
NOVAGE TOILETRY BAG FOR ONLY £14.99. See more details on p.115 : |'
\
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More lift in 2 weeks, with reshaping

FULL-SIZE SET AND GET

35% OFF
ANY EYE

results that last!4

+ Improves elasticity, reduce sagging skin

CREAM AND

+ Reduces visible ageing signs, including wrinkles SERUM

and fine lines

IN THE NEXT
3 CATALOGUES

[l

NOVAGE*
NOVAGE*
Etg!ll,” B 1 AETIVIE AN A S e
CLEAMSER = B A0 o o AV ARICED PO T
CRIFLAME Novage+ Lift + Firm
Routine Rich
_ 5 full size products - cleanser,
VG SYETEM eye cream, serum, day and night
L ' creams.
i Merch price/10pcs: £278.00
ORIFLAME ' : 43691 H%T&B

B e

“Clinicolly tested result for the Novage+ Lift + Firm Routine using cleanser, eye, serum, day cream, and night cream.

£139.00

NOT READY FOR A FULL-SIZE ROUTINE YET?
/A

| BT

@ @
L I
phacire s NOvAGE® Novage+ Lift+ Firm
[——— Trial Routine Rich
FS— :—‘ 8pcs Merch price/10pcs: £81.25
. .~y s 47954 £93:00
CLEANSE EYES  BOOST  MOISTURISE £65.00
NOVAGE TOILETRY BAG FOR ONLY £14.99. See more details on p.115 2|

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+
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BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+
FULL-SIZE SET AND GET

35% OFF
ANY EYE

Reduces spots, blackheads, breakouts and
pore size for clearer skin in just 2 weeks?'

+ Helps prevent future breakouts

CREAM AND
SERUM

INTHE NEXT
3 CATALOGUES

+ Reduces visible ageing signs, including fine lines

and wrinkles

-
NOVAGE* m

(il

NOVAGE*
NOVAGE® | ...cccuone

[V A

s

LEANSER p—— Novage+ Blemish + Age Defy
e il Routine Light
_— 5 full size preducts - cleanser,

' eye cream, serum, day and night
1O STRTE LasE Creams.

= Merch price/10pcs: £278.00

| 45608 £193:00

ORIFLAME
BEE AR e

£139.00

*! Clinically tested result for the Novage+ Blemish + Age Defy Routine using cleanser, eye, serum, day and night creams.

NOT READY FOR A FULL-SIZE ROUTINE YET?

————""'L -

7\

it

Novage+ Blemish+Age
Trial Routine Light
8pcs Merch price/10pcs: £81.25

g 47959 £93-060
CLEANSE EYES BOOST  MOISTURISE £65.00
NOVAGE TOILETRY BAG FOR ONLY £14.99. See more details on p.115 :
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Novage+ Restore routine: re-density,
boost + regenerate skin

Patented Bio-Boost supports thicker, more resilient skin
+ helps stimulate collagen production

+ Bio-Regen has a powerful regenerative effect on the skin,

scientifically proven to improve the quality of mature skin
Bio-Boost Patent no. SE542639

(@ Novage+ Restore Multi-Correcting Day
Cream SPF 30
50ml Merch price/100ml: £69.98

44098 £4400 £34.99
il

the lowest price in 30 days before the promotion £44.00

[ I . |
l l NOVAGE® i
& L8 W NOVAGE
NOVAGE* ' e ViaLe
B i 1 3 " e T
W T GG TG Dy CRALL - BFF 38 N 3 : CRlan EEFRESH
B Tl v W | RN L a m‘
e - CLEANSER
ORIFLANE & o= w300
LD LFD SYRTEM
Mzaq

bl LA

NOT READY FOR A FULL-SIZE ROUTINE YET?

| |
=-rl"* @
WOAGE* = ' . e T

CLEANSE EYES BOOST MOISTURISE

NOVAGE TOILETRY BAG FOR ONLY £14.99. See more details on p.115

BUY ANYNOVAGE OR NOVAGE+
FULL-SIZE SET AND GET

35% OFF
ANY EYE

CREAM AND
SERUM

IN THE NEXT
3 CATALOGUES

(2 44285 Novage+ Restore
Multi-Recover Night Cream
50ml| Reg price/100ml: £88.00
£44.00 3 41075 Novage+
Restore Renewing Face Serum
30mlReg price/10ml: £19.00
£57.00 @ 41070 Novage+
Restore Renewing Eye & Lip
Contour Cream 15m|

Reg price/10ml: £26.00 £39.00

7\

(i

Novage+ Restore Set

5 full size products - cleanser,
eye + lip cream, serum, day
and night creams.

Merch price/10pcs: £298.00

45923 £216:00

£149.00
W

/A

ofit

Novage+ Restore

Trial Routine Set

Bpcs

Merch price/10pcs: £93.75

48928 £103:00
£75.00

) |
|.
A
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NOVAGE+ROUTIME STEPS NOVAGE+ROUTIME STEPS BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+
FULL-SIZE SET AND GET FULL-SIZE SET AND GET
L) L+
357 OFF 357% OFF
b0+ 0(a G ANYEYE ANY EYE
+ Prepares skin to better absorb IN THE NEXT IN THE NEXT
the actives in your serum 3 CATALOGUES 3 CATALOGUES
and moisturiser
+ Preserves skin's natural [ The lightweight formula
. DARK SPOTS : | SAGGING SKIN is desi
moisture balance !*;E_-- Tadd PWRIHHLES SG*HG SKIN _ of the serum is designed to
Clinically proven Clinically proven Clinically proven NOVAGEHROUTINESTEPS ensure maximal absorption
to improve skin performance eyelid liftin just W
brightness, tone, | -reduces wrinkles | 2 weeks!* M REALE
and radiance** length and depth® | skin performance. Potent
ﬁ + U+ I 3 D Bio Activating Technologies
N L L ! O and other actives ensure
“Clinically tested active 4 Clinically tested on 58 women 4 Clinically tested on 63 women i . s
ingredie:l:'lt. usa'n; N;mgﬁ Wrinkle Sm:um using N:vu-ge+ Lift + Firm Eye STEP ¢ BOOST ta rg etl ng SPEClﬂ‘: concerns.
Eye Cream. Cream, ; '
- + e
Q) 96% experienced Significantly reduces 97% agreed skin looks 96% agreed skin
® @ @ fewer breakouts the most visible and brighter and more firmness and elasticity
within 4 weeks® deep wrinkles luminous in just feelsimproved
* Consumer fest. - in just 2 weeks" 6 weeks’ in just 6 weeks®
NOVAGE* NOVAGE* NOVAGE* NOVAGE* Consumertest Consumertest
BRIGHT INTENSY ey LIFT « FiltM ¥
REFRESH g i i £YE CREAM J
GEL
CLEANSER 3 -
ry— et myr—— I . I
- m,.;:,:,,i l.’! WITAL TECH -
1 (#3 4 L e @
HOLFD SYSTEM URIFLAME ORIELANE ORIFLAME
LAV NEeE*
D234 I W l F l REVGEHT (MTTN
ORIFLAME | , ' , | II- , p—r— pr——
— N — | .“T“_’_ r-ﬂw-u: P
-—\ J__ﬁ. -.‘ ""_'_- -_'l. .,“; (1@ T 1 T
- =
g}:ilac\;:g:::rlefrash @ 41033 Novage+ Bright Intense Eye Cream 15m| ‘ ' . ‘ -
150m| 341034 N::m::ge*— Wrinkle Smooth E}"'E Cream 15m| & Clinicolly tested result for the NovAge+ Wrinkle Smooth Routine using cleanser, eye cream, serum, day and night creams.
Reg price/100ml; £17.33 @ 42425 Novage+ Lift + Firm Eye Cream 15ml @ 41039 Novage+ Blemish + Age Defy Serum 30ml @ 41035 Novage+ EACH SERUM FOR
41029 EACHEYE CREAM FOR Wrinkle Smooth Serum 30ml (3 41040 Novage+ Bright Intense Serum
Boltle conlains 30ml| @ 41037 Novage+ Lift + Firm Serum 30m| £ 5] . 0 0
£26.00 z== | £36.00
. recycled plastic ] - -

A | NOVAGE TOILETRY BAG FOR ONLY £14.99. See more details on p.115 2 |

\ o
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NOVAGE TOILETRY BAG FOR ONLY £14.99. See more details on p.115



NOVAGE+ROUTINE STEPS

DAILY PROTECTION

Light formulations give a more refreshing
feel upon application. Designed for
normal to combination skin types.

Rich formulations offer more nourishing
feel. Designed for normal to dry skin

types.

NOWVAGE+ROUTINE STEPS

4:
NIGHT RECOVERY

Novage+ night creams help to boost the
skin’s night time repair and recovery and

improve hydration to fight multiple signs
+ [+ + e s of ageing.
IRINIE IRINIE
After just 1 night:*
STEP 4: STEP oy

94% agreed skin feels intensely nourished

RICH FORMULATION

Suitable for all skin types,
especially normal-dry
skin.

—— — o

® NOVAGE*
MULTI-ACTIVE ANTI-AGEING
DAY CREAMRICH |
@ §00 BE BARRIER + ADYANCED POLLUTION SYSTEM
ORIFLAME
NOVAGE* NOVAGE"
MULTI-ACTIVE .
MNTEAGENG imjafm“ﬁ“ } IGHT FORMULATIO}
+5pF 30 (Mo Suitable for all skin types,
orwmg s NOVAGE* especially normal-
ANCED POLLUTION S o e AT MULTI-ACTIVE ANTI-AGEING o combination skin.
n DAY CREAM RICH ¢ SPF30 | +
@ 123@ SO REBARBIER » ADVANCED POLLUTION SYSTIM. 1 114
ORIFLAME

. ORIELANE !

(@ Novage+ Multi-Active @ Novage+ Multi-Active @ Novage+ Multi-Active @ Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Day Anti-Ageing Day Cream Anti-Ageing Day Anti-Ageing Day

E{;:;:m Han g::?n:l RN Eg:rm AN E{;’:;‘.‘lm steltart. 0 & 41058 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Night Cream Rich 50m|
Merch price/100ml: £59.98 Merch price/100ml: £59.98 Merch price/100ml: £59.98 Merch price/100ml: £59.98 41057 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Night Cream Light 50m|
41043 £40:00 41044 £40:60 41047 £46-:00 41048 £40:60 EACH NIGHT CREAM FOR

Jar contoins recycled gloss

$29.9Y %299Y

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
betore the promotion £40.00  before the promotion £40.00

£40.00

"4 Consumer tested on 101 women aged 18-45 using products 41057 and 41058.

L2499 XiI9NY

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £E40.00  before the promotion £40.00

—

NOVAGE TOILETRY BAG FOR ONLY £14.99. See more details on p.115 A L NOVAGE TOILETRY BAG FOR ONLY £14.99. See more details on p.115 ! lL
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BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+
FULL-SIZE SET AND GET

L/ Avoiding anti-ageing
35 A OFF skincare because you
ANY EYE have sensitive skin that
reacts to almost
c R EAM AND everything? Compromise
SERUM no more - NovAge Skinrelief
IN THE NEXT is the best of both worlds
3 CATALOGUES for beautifully calm,

youthful-looking skin.

Lﬂ!— ] Hl: L \

NOVAC
\ N A NOV
|
SRIMELLI
R ‘]hl‘!i | SR
- T#I Lk -
o
|I - EE
I
ﬂl_II.!'.“i_h !i!-r "".-'I.r [
F-v—.

(1 38382 NovAge Skinrelief Pro Resilient Foam
Cleanser 150ml|Reg price/100ml: £15.33 £23.00
@ 38390 NovAge Skinrelief Pro Resilient Eye
Cream 15ml Reg price/10ml: £20.67 £31.00

@ 38391 NovAge Skinrelief Pro Resilient Serum
30mlReg price/10ml: £14.67 £44.00

@ 38385 NovAge Skinrelief Pro Resilient Night
Cream 50m| Reg price/100ml: £72.00 £36.00

& NovAge Skinrelief Pro Resilient Day Cream

SPF 30
50ml Merch price/100ml: £55.98

40794 £3600 £27.99

the lowest price in 30 days before the promotion £36.00

@ NovAge Skinrelief Pro
® Resilient SET

.. Set of 5 full-size products.
M[ Merch price/10pcs: £238.00
- 44480 £1760-:00
£119.00

114

Brightens and helps to refine
skin texture

1

Novage+ Proceuticals
AHA Peel Solution
30ml Reg price/10ml: £15.67

47104 £47.00

Improves the skin's natural

moisture production

Novage+ Proceuticals 24h

Intense Hydration Power Drops

30mlReg price/10ml: £15.67
42444 £47.00

Fights signs of ageing

on neck & decollete

NovAge Neck & Décolleté
Advanced Sculpting Serum

/omlReg price/100ml: £57.33
35076 £43.00

I

oosts dermal hydration

Novage+ Proceuticals Retinol

Power Drops
30mlReg price/10ml: £15.67

47102 £47.00

Brightens skin and improves

radiance

Novage+ Proceuticals 20%
Vitamin C Facial Capsules
30 capsules - 1aday.

Reg price/10pcs: £21.00

47103 £63.00

Gently and effectively

removes makeup

Novage+ Comfort Qil-to-Milk
Cleanser
150ml| Reg price/100m|: £17.33

41032 £26.00

Delivers intense nourishment

and hydration

Novage+ Intense Skin
Recharge Overnight Mask
50ml Reg price/100ml: £78.00

42255 £39.00

|
Luxe toiletry bag

for your Novage+
favourites

» Spacious, with clean
minimalist design

* Well-structured design
for travel

* With two zipped pockets
and a convenient hanger

: r-‘ e Made of luxurious faux

leather in a pearly-white
finish

* With gold-toned
metal details

ovage+ Toiletry Bag
cycled polyester, iron.

YOURS FOR ONLY £14.99

IF YOU BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ PRODUCT FROM PP. 104-114

115



DON'T FORGET YOUR
BEST SKINCARE DEAL

Heighten skin radiance to reveal an awakened
healthy glow with Novage+ Intense
Nourishment Facial Oil Capsules.

It's the micro ampoule, with megaimpact.

Novage+ Intense Nourishment
Facial Qil Capsules

30pcs Merch price/10pcs: £9.33 / 4
42256 £56:00 /
the lowest price in 30 days /

before the promotion £29.99

Personal care

The ICON logo isusedto —
show that the product(s)

meet the criteriaforour

most popular and
best-selling products. M ﬁ D ! I ﬁ : ;Y

FACIAL OIL CAPSULES FOR ONLY

10 BENEFITSIN1 SIMPLE JOYS FOR ONLY 4 WEEKS TO SMOOTHER,
HAIR SAVIOUR £2.99 TIGHTER SKIN
From frizz control to boosting Jump in the shower (Re)discover the body
shine - CC Beautifier has got and kickstart your day edition products - your

. you covered with a joyful sensation skin's probably best friends

17




i

T

T wew
YOUR CURLS '

Embrace defined, bouncy & 3
nourished curls with Duologif &
Curl Define products.

RRITHTITL VN

BEFORE

K‘j

@ DUOLOGI Curl
Defining Shampoo
200ml

Merch price/100ml: £3.50

46622 £16:00

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

SQUALANE OIL
seals in moisture

to prevent breakage
and frizz.

Tkl TEASDE GLEE WO
VIR T v
Fezio

WO BNV TYIOE « BRLIAE VINE »

L8]

IaY2 VIS ¥ EvH

@ DUOLOGI Curl
Defining Leave-In
Cream

150ml

Merch price/100ml; £4.66

45436 £9:50

£6 9 Q ORIFLAME

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

sdd ] TR0 e DL BE

WO INVIVIIOE « SALINE ¥IHS «

18

REVIVE COOL

Neutralise brassy tones

and show off your cool blonde,
grey or silver hair with Duologi
Anti-Brass.

BEFORE

A GTHEHIX&W
" Thelpp - tfrom damage
%ﬁ URISING

| 13” ' BNIC ACID
.' ; st ;,_;-r.-. with healthy bou

@ DUOLOGI
Anti-Brass Shampoo
200ml|

Merch price/100ml: £3.50

46624 £16:60

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

AV 1WE T HIYH
rEZ

@ DUOLOGI
Anti-Brass Hair Mask
200ml|

Merch price/100ml: £3.50

46623 £16-:00

£ 6 9 9 ORIFLAME

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

Wk l. oy "4 L I . 4 " s 4
ISV OhIWY = QLY JINOETTVAM -

DORIFLAME

— R

Nne



¢ S

CLEANSE

x|l - plastic

O l 2 3 4 than two

250ml packs

COLOUR PROTECT

Formulated to prevent
hair breakage

ﬁhﬂi t:nlnur

Proven to smooth, protect

Makes hair at least 847% easier
to comb® for effortless
detangling

Reduces hair breakage
by at least 837% after 1 use®

B ML A0

NN Ed NE + ST NIWVLA OXd +

L B o

VI 4IVIS T HIVH

At least 837 more damage
resistant®’

'.U-Ilg-'-;l_-ﬁ-l'l'-'-:r"-."l

Ynstrumental testing, versus untreated hair

._ FOR FINE HAIR
DU1:GG1 Colour Protect { @ DUOLOGI Fall Resist DUOLOGI Light Creme

im @ DUOLOGI Fall Resist Shampoo Refill Conditioner
200m| ShEMPﬂﬂ y 500ml 150ml Merch price/100ml: £3.99
Merch price/100ml: £3.50 250ml Merch price/100ml: £240 Merch price/100ml: £2.00 44961 £9-60
44956 £160:60 44955 £9.00 44958 £1H4:50 £ 5 9 9
£6 99 £5 99 £9 99 st price in 30 :|J-.

|: |—| r|—|_"'-'|:|r |IT'"H an Ed b

the lowest price in 30 the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion 'r 5.9% before the promotion E.-d 99 before the promotion EE 9%

(1 44957 DUOLOG! Intense Repair Shampoo Refill 500m| @ 44960 DUOLOGI Rich
Reg price/100ml: £2.90 £14.50 @ 44950 DUOLOGI Creme Conditioner
Intense Repair Shampoo 250m| Reg price/100ml: £3.60 150ml Reg price/100ml:
£9.00 ® 44951DUOCLOGI Anti-Flake Purifying £6.00£9.00

Shampoo 250m|Reg price/100ml: £3.60 £9.00 @ 44966 prowkal ¥ (2 44963 DUOLOGI
DUOLOGI Anti-Flake Purifying Scalp Scrub 75ml Lo “ Intense Repair Hair Mask
Reg price/100ml: £8.00 £6.00 ® 44962 DUOLOGI Oil v | \ 200ml Reg price/100ml:
Control Dry Shampoo 150m! Reg price/100m!: £6.33 £9.50  FOR MEDIUM TO THICK HAIR ..  £500£10.00

121
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StylerPRO Flexi Vent Brush
Size: 25.5x6.1x 3.6 cm. PP,
ABS, Nylon.

46359 £10:60
£06.99Y

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

b

FERCY Wy 101

1 44990 DUOLOGI Dual
Leave-In Hair Cream 24m|

Reg price/10ml: £1.88 £4.50

@ 44965 DUOLOGI Balancing
Scalp Tonic 75ml

Reg price/100ml: £15.33 £11.50  [Ti%

(O DUOLOGI Sealing Hair
Serum

30ml Merch price/10ml: £2.66

44964 £150
£7.99 ;

the lowest price in 30 days

befars the promotion £E6.99

-
-

i

ORIFLAME

— AR —

[F LR Ll ]

r€Erz 1o

WINHIS BivH

1 ]
P WD = MY RN

@ DUOLOGI Fall Resist
Scalp Tonic

L &5mil
L

- Merch price/100ml: £10.65

ORIFLAME

Ll 44967 £1:50
£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

(D 46361 StylerPRO Styling Brush

Size: 23.6 x 7.5 x 4.5 cm ABS, PP, TPR. £12.00
2 46358 StylerPRO Round Thermal Brush
Size: 24.5x 5x 5 em ABS, PP, Aluminum. £12.00
@ 46362 StylerPRO Paddle Brush

Size: 25.5x 8.9 x 4.0 cm. PP, ABS, Nylon, TPR.
£10.00

@) 46403 StylerPRO Teasing Comb
20.7x3x9cm. PP PS. £8.00

PROTECT FIRST,

Adds body to long-lasting
hairstyles”

Controls frizz, boosts shine™

Prevents split ends”

*Consumer lesled

@O DUOLOGI CC Hair

Beautifier Leave-in Spray
l 150ml Merch price/100ml: £4.66

44968 £10:00

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99

K“‘_"‘

58
.
P R e STYLE
0123 4

Creates an invisible shield to help
protect hair against heat damage up

to 220°C*

Reduces frizz & prevents flyaways
for smooth, manageable hair”

g co=» pp 2

@) DUOLOGI Heat Protect
Spray
150ml Merch price/100ml: £4.33

Lightweight, non-sticky formula™

*Consumer lested

STYLE SECOND

45438 £9.50

£6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £9, SD

123



(1 Love Nature Hot Qil

For Dry Hair with
Organic Wheat &
Coconut

15ml

Merch price/10ml: £1.33

41308 £3:00
£1.99

the lowest pricein 30 da
before the promotion E1.

‘93

HAIR OIL

CoCo=aUT dm

OHIFLAME
LAl

@ Love Nature
Nourishing Hair Qil
Coconut Qil

100ml

Merch price/100ml: £6.99

41568 £10:00

£6.99

the lowest price in 30 days
betore the promotion £E5.9%

|

SDRIF AME

sEEEgE —

@ Love Nature @ Love Nature
Shampoo ForDry Hair ~ Conditioner For Dry
with Organic Wheat Hair with Organic

& Coconut Wheat & Coconut
250ml 250m
Merchprice/100ml: £2.00  Merch price/100ml: £2.00
41292 £760 41295 £766

£4.99

the lowest price in 30 days
pefore the promotion £3.59

FOR EVERYDAY HAIR
NOURISHMENT

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

& Love Nature 2-in-1Shampoo For All Hair
Types with Organic Avocado Oil & Chamomile
500ml Merch price/100ml: £1.40

41362 €100 £6.99

the lowest price in 30 days beftore the promotion £6.99

® Love Nature Nourishing Hair Smoothie Mask
with Organic Avocado
30ml Merch price/10ml: £0.60

43154 £300 £1.79

the lowest price in 30 days before the promation £1.49

Leaves skin feeling
cleansed and freshl
. scented with

Grapefruit

Scented
5|M$ LE with organic
JOYS , Red Apple

g |
T,
o
=
=
I
=
=
—
2
@ Love Nature Caring @ Simple Joys Shower Gel @ Simple Joys Shower Gel
Shower Cream with Organic with Organic Grapefruit with Organic Red Apple
Qat & Apricot Love Nature Love Nature
250ml Merch price/100ml: £1.60 250ml Merch price/100ml: £1.20 250ml Merch price/100ml: £1.20
41519 £760 47194 £6:00 47195 £6:60

%9. 79

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

£2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

£2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

Exfoliating Glove gently removes
dead skin cells while you shower.

Exfoliating Glove

Material: 30% Recycled Polyester.
100% Recycled Plastic packaging.
Size: 18cm x 14cm,

47542 £750

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4, 4?
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THE ELEMENTS OF YOUR NATURAL BEAUTY

Creamy conditioner Copomny sr:u'::sph?s

P formula with 95% natural and repairs

2. ' Delicately origin ingredients the appearance

) fragranced shower carefully detangles of damaged hair

S egan' gel that cleanses and repairs the hair. '
and hydrates the skin.

©)

BEAUTANICALS

Vegetable base
soap bar that
carefully cleanses
and revitalises
the skin.

muummu

ot iyl

h !

BE: UTAHICALS

BEAUTANICALS

e

;,l

&

I8

::'.lpl“ -

JRIFLARE
FARRE S ——

(1) Beautanicals (2 Beautanicals (3 Beautanicals @ Beavutanicals
Revitalising S Revitalising Body Repairing Repairing

oap Bar Cleanser Conditioner Shampoo

100g 300ml| 150ml 250m|

Merch price/100g: £2.49  Merch price/100ml: £2.66  Merchprice/100ml: £4.33  Merch price/100ml; £2.60

35889 £5:00 35892 £H4:56

€2.49 £799

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £5.00 befare the promotion £8.99

®

35890 £12:060

£6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £12,00

®

35891 £12:60

£6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.00

@

@) Eleo Protecting

Hair Qil & Eleo Qil Infused @& Eleo Qil Infused

50ml Conditioner Shampoo
5 Reg price/100ml: 200ml 250ml|
g £33.00 Reg price/100ml: £6.00 Reg price/100ml: £4.80
«te 38601 £16.50 38597 £12.00 38585 £12.00
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ORIFLAME

(D Eleo Repairing Overnight
Hair Oil
50ml Merch price/100ml: £19.98

38602 £16:50

x7.yY

the lowest price in 30 days
before the promotion £11. ';";'

Lighter texture
specifically formulated
for finer hair

@ Eleo Instant Nourishing
Hair Qil
50ml Merch price/100ml: £19.98

38600 £16:50

£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9, ‘?‘?

Perfect for gentle everyday styling

@ StylerPRO Cushion Brush
Size: 24.5x7.0x4.2¢cm. TPR, PP,
Nylon, ABS.

46357 £16:66

£9.9Y

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

Restores smoothness and intense
hair nourishment”

*Consumer tested

@) Eleo Oil Infused
Hair Mask
200m| Merch price/100ml: £4.50

38599 £14:50

£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E?‘?‘?
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SWEET, MILKY

PAMPERING

Luxurious, ultra creamy

cleansing
@
Y
/f’f*iﬂ;:r

=R Al
Sl
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@ Milk & Honey Gold
Smoothing Sugar Scrub

200ml Merch price/100ml: £4.25
46969 £12:50
£8.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99

@ Milk & Honey Gold Creamy
Soap Bar
?0g Merch price/100g: £2.54

46971 £400 $£2.29

the lowest price in 30 days
before the promotion £2,29

LIMITED EDITION

3 46634 Milk & Honey Gold
Enchanting Jasmine Hand & Body
Wash 300mlReg price/100ml:
£3.00£9.00

@ 47072 Milk & Honey Gold
Enchanting Jasmine Soap Bar75g

Reg price/100g: £5.33 £4.00

[ 35957 Milk & Honey Gold
Shampoo for Radiant, Soft &
Silky Hair 250ml Reg price/100mi:
£3.20 £8.00 ® 35958 Milk &
Honey Gold Conditioner for
Radiant, Soft & Silky Hair 250ml
Reg price/100ml: £3.20 £8.00
@ 47224 Milk & Honey Gold
Moisturising Hand Cream 75m
Reg price/100ml: £10.67 £8.00
® 46968 Milk & Honey Gold
Nourishing Hand & Body Cream
250mlReg price/100ml: £4.80
£12.00

- Formulated with natural essential oils and the sce
o poppy and vanilla that have soothing and calming

- !'%Dperliea.

E""x."':il NSE & Co ESSENSE & Co.

POP'Y B VAMILLA

FOPFY & YAMILLA Hahd & Body Lalan

Mand & Bady ™Wairh

(1) Essense&Co. Poppy & Vanilla
Hand & Body Wash

Dermatologically tested. 300 ml,
Merch price/100ml: £3.33

45799 £1550 £9.99

the lowest price in 30 days before the promotion £8.99

@ Essense&Co. Poppy & Vanilla
Hand & Body Lotion

Dermatologically tested. 300 mil,
Merch price/100ml: £4.00

45800 £1750 £11.99

the lowest price in 30 days before the promotion £2.99

NTIAL OILS

‘_, _ This sophisticated fragrance combines juicy notes

" of pearentwined with sweet addictive tonka

ESSENSE & Co.

- L)

FEAR & TONEA
Figad & Body Waak

FEALR L TOMEA
=g & Body Loliss

LRTE S -

@) Essense&Co. Pear & Tonka
Hand & Body Wash
300m| Merch price/100ml: £3.33

47328 £1550 £9.99

the lowest price in 30 days before the promotion £8.9%

@ Essense&Co. Pear & Tonka Hand & Body

Lotion
300ml| Merch price/100ml: £4.00

47329 £750 £11.99

the lowest price in 30 days before the promotion £9.99

ESSENSE & Co,
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LIMITED EDITION LAST TIME
EFFECTIVE RELIEF T,
NEON INSPIRED 48-HOUR MOISTURISATION FOR PROBLEM FEET
Easily absorbed, leaves skin moisturised,
Bo DY CARE soft and silky for 48 hours 36-HOUR ODOUR

CONTROL*

Quick-dry, cool, 24-HOUR
refreshing feel MOISTURISATION™

INSTANTLY CLEANSED SKIN (P Chncaltest Helpsto tuiines and promcithe

Infused with a sparkling condition of rough, cracked skin.

and fruity floral fragrance 1 *' "2 Clinically tested - instrumental test.
that boasts dynamic notes,
resonating with sheer vibrancy

lJlI]LﬂIIHIIIIH i! | IMPROVES SKIN
@ ORIELAME CONDITION"?

r — AEWAREE ——
BRUSH, MASSAGE, GLOW! . S, - O3 Formulated with intensively nourishing INTENSIVELY
One side with gentle bristles - : 0~ —8d Glycerine, Beeswax and Shea Butter, MOISTURISES;
for skin exfoliation, unveiling _ iy, together with skin conditioning softer skin feel from
softer and smoother skin. _ : 2 F L eell Mineral“ Blend. the veri Tk ™
The flip side offers a massager | " Vel " Lonsumer lested by 63 panellists : Eunsumerlesledl;:':'lﬁ? panellists

to melt away muscle tension, P Wil ey ikl with hardened skin,

VIBRANT FRESH_HESS
Legves skinscented with o vibrant:
fruity fragrance |

(1) Feet Up Advanced/
@ Neon Vibes @ MNeon Vibes @) Neon Vibes 36H Odour Control @ Feet Up Advanced @ Feet Up Advanced @ Feet Up Advanced
Body Wash Hand & Bodylkotion Soap Bar Anti-perspirant Foot Cracked Heel Repair Intensive Moisture Rapid Repair Foot
250m! 150m| 75g Spray & Smooth Foot Cream Foot Mask Qil-in-Serum

(D Body Brush Merr_hp:mﬂflﬂﬂml +£2.00 Merch price/100ml: £3.33  Merch price/100g: £3.32 150ml 75ml 100ml 30ml

E; ﬁ?as{?gﬂ{ | ; mzﬂ W 46621 £700 46619 £4-00 ;ﬂ;r;h:;};i.ceﬂﬂﬂml:E?.ES ﬁ;earah;;ceﬂﬂ[}ml: £9.32 ﬁ;ear;l;;ceﬂﬂﬂmh £6.99 ﬁ-:;‘tesr;h;;z:eflﬂml: £2.33
Saessirssizen £4.99 £4.99 £2.49 £1400 00 £16:50 £10:50

Tm,ﬁ.? I ieit0i: iniowosiprcoin30doys £10.99 £6.99 £6.99 £6.99

:hﬁhf’ﬂ the promotion £3, 77 before the promaotion £3.99 before the promotion £2.29 the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £7.9% before the promotion £6.9% before the promotion £5.99 before the promotion £4.9%
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Clinically proven to reduce
the appearance of cellulite
when used with The Body Edition
Anti-Cellulite Gel*

Handheld, lightweight
and easy to use

Smoothens skin

“When used together with The Body Edition
Anti-Cellulite Gel.

The body edition
Smoothing Body
Scrub

150ml|

Reg price/100ml: £7.33

44370 £11.00

132
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"'#‘"“ Qﬂ_lluMussugar

W Size: Handle: 13.8x8.5 cm. Rollers:

4 ) 3
& 5x36cmMaterial: AS Plastic, TPR
46015 £15:60
& £7.99
4 "~ thelowestpricein 30 days
%y . beforethe promotion £9.99
The body edition

Anti-Stretch mark
Body Concentrate
125ml

Reg price/100ml: £14.00

41827 £17.50

Body Gua Sha

Material: Resin.
Size:18.3 x 0.8cm.

47532 £15.00

SMOOTH SKIN
FROM TOP TO TOE!

EACHFOR

£9.49

Reduces orange Improves skin
peel appearance elasticity and
texture”
M~ %
iy \ - 4]
;:;EIITI:;;’!“ " i CELLULITE Helps to promote
' 80DY GEL B firm hndx
IWITH NIACINAMID I contours
BRMS & SMOOT .
- ERUICES THE AP _;:
8 CELLUL TE =,
Clinically proven ARMING BODY
to reduce the GEL-CREAM B
appearance WITHYALURONIC Improves skin
of cellulite BoriTins & swar: firmness by 48%
in 28 days” wiovessevi 0 jnjust 2 months®
“Clinicolly tested - *Clinically tested

*Consumer lesting

GET
TIGHTER,
FIRMER
SKIN

(2 The body edition Firming Body Gel-Cream
150ml Merch price/100ml: £6.33

41819 £17-50

the lowest price in 30 days before the promotion £9.99

*Consumer testing

ORIFLAME

e,

REDUCE THE
APPEARANCE
OF CELLULITE

(D The body edition Anti-Cellulite Body Gel
150ml Merch price/100ml: £6.33

41817 £1750

the lowest price in 30 days before the promation £9.99
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Dream Cream

Hand Cream

3A0ml

Merch price/10ml: £0.64

46219 £4:00

€1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.99

[

Simple self-care hacks

on the go

Replenishing your skin's moisture after every wash
is key so make sure to have a cream always at hand.

134 ' b

=i
- #

30 ml

48 hours
of moisturisation
Infused with a floral

green and powdery
scent

oisturise

Organic avocado oil

- packed with natural fats and
rich in vitamin E - moisturises
and protects for long-lasting
results.

NOURISHING

\-IAHD CREAM. ¥

WITH ORGANIC
COCONUTOIL

(D Love Nature Nourishing
Hand Cream with Organic
Coconut Qil

7oml Merch price/100ml;: £3.99

41338 £600 £2.99

the lowest price in 30 days
before the promation £6,00

CARING
HAND CREAM

WITH ORGANIC
AVOCADO OIL

ﬂ;___‘
O (74

|u.rl.‘.h|rl|

LETR S i ]

i
ORIFLAME =

AW —

=

Organic coconut oil

- best known for its
nourishing and conditioning
properties and long-lasting
results.

(@ Love Nature Caring
Hand Cream with Organic
Avocado Oil

/5ml Merch price/100ml: £3.99

44280 £6:00 £2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.00

Infused with precious

‘Julia Rose’ peony
and pink berries

. “, J [ PIRRT

= i

CRIFLAME

s —

@ BeYOUtiful Hand Cream
7oml Merch price/100ml: £3.72

46637 £550 £2.79

the lowest price in 30 days
before the promation £2. 99
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With 98%

natural origin /_\

ingredients

(*7)
o
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500 ml

24hrs of juicy

moisturisation!?
“Clinically tested

With natural origin
exfoliating particles

Love Nature Energising
Exfoliating Shower Gel
with Organic Mint

& Raspberry

200ml

Merch price/100ml; £1.60

41496 £12:60
799

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99

100% Recycled
plastic bottles!

@ Love Nature Energising
Exfoliating Soap Bar with
Organic Mint & Raspberry
75g Merch price/100g; £2.39

41277 £300 £1.79

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.79

(@ Love Nature Energising
Exfoliating Shower Gel with
Organic Mint & Raspberry
250ml Merch price/100ml: £1.60

41493 €750 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promation £7.50

& s . N\ -
Dive into na
goodnes ‘

Choose beneficial, organically sourced ing redients and pure formulc
- it's the best way to energise skin and sense

@ Dual Body Brush

Material: 50% Recycled PS, Nylon
and 100% Recycled Palyester.
100% Recycled Plastic packaging. |4 34
Size: 34.5em x 7.lem x 3em. © '

47544 £750 £3.99 (

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

jre's

@ Love Nature Energising Body
Lotion with Organic Mint &
Raspberry
500ml Merch price/100ml: £1.80
Dual use:

41505 £1450 £8.99 Massage

the lowest price in 30 days
S. before the promation £9.99 or hu”
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12HR

long-lasting
refreshing scent

e 45,
OFF

(*7)
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' ". Bar @

A B g = O MEN
2-IN-1: FORHAIR AND BODY _ L e - With 72HR deodorant
With enhanced ArcticPro RS ] B Prtecti protection, instant cooling
Defence technologyte | Href ) effect

e R B S

- purify, increase hydration, .-\ ] I\'n r_l | [ .

and shield your skin FORI'\II'E[\I. _-

Merch price/10
46631
£4.49

L]
the lowest price i%ys
before the promotion £4.99

- , Provides smooth,
oap bar Infused close shave,

100g Merch price/100qg: £1.99 : 3 : ,
g i Tl e with Active moisturises and

47412 £3:50 £-| .99 Charcoal nourishes your skin.

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.99

1.80 /-‘\ oo’ i 4 T (1) North For Men Subzero -

@ North For Men Subzero
Deodorant Roll-On
50ml Merch price/100ml: £5.98

46633 £550 £2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.4%

@ Charcoal Exfoliating Glove
Material: 30% recycled polyester.
Size: 19em x 16em,

47547 £750 £4.49 7

the lowest price in 30 days ' NO RTH Panthenol
before the promotion £4.49 e _

@) North For Men Subzero

-ORMEN
2-in-1 Moisturising Gel

50ml Merch price/100ml: £9.98 £ Eﬂml o
% ; oisturising oe

46149 £6-60 £4.99 ; et 4h Hydration

the lowest price in 30 days - Panthenal
before the promaotion £4.99 ' :

& North For Men Subzero - - N

2-in-1Shaving & Cleansing et e | ORIFLAME
Foam :

200ml Merch price/100ml: £2.25

46632 £8:60 54-4? Helps lock in moisture

r.i- I'I:..' I t N ] _- _.I‘ & lawest _]ri['_'.i._:: in 3-:-' l.'_:ll._ v
Opt for multi-use, multi-benefit prnducts to save time (und mon T helowestpricein 30 doys ol et
and spare yourself the fuss of usmg mnre than necessury. . - i o i

w,. o3
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JUMBO 5|ZE ‘ “ Intensively moisturises and w
W"H.I Feppennlnt conditions skin overnight® ‘_"'?,
EI.IE{] 1}-"th5 kl"lﬂ'#ﬂ % “Clinically proven E
refreshing and snnth ‘ -
@ &
b T3] 3533 m 2
Feet Up Everyday / » 0 FiE B QERE e
Refreshing Foot Spray - E i 18] 2225 —
Merch price/100ml; £3.60 | = i;@ : &= "o
a i' -

46376 £15:00 l | SR
the_lnw;st price in 30 days 'ff___;r'«_:._:@ ‘.:: TNy L
before the promotion £9.99 o *L ~ AT

Refreshes and prevents < R E :_* > 4

sweating to keep feet s

fresh and dry® ® g~
“ Ingredient bosed
i i Designed to nourish

and support the skin
@ Feet Up Everyday / Overnight barrier

O=2Z ™™ Moisturising Foot Cream
OZ% 75ml Merch price/100ml: £5.32
¢nm— )
3£ — 46373 £650 £3.99 ©
*ﬁ% = the lowest price in 30 days
= before the promotion £6.50
@ Everyday Foot Pumice Stone |: EE T u P
Material: Pumice Stone, TFR, PET, EVERYDAY
Size: 9.5x5./x3.0cm /ANTI-PERSPIRANT
FOOT CREAM I:EE]' “P
47424 £6:00 £3.49
the lowest price in 30 days TEA SR ERERER EVERYDAY
before the promotion £3.99 ———— /NOURISHING
| Y f@*- FOOT MASK
3 Feet Up Everyday / sumasmcnst | Lo e pp——
Anti-Perspirant Foot Cream —
75ml Merch price/100ml: £5.32 oL L
46374 £650 £3.99 - OENATOLOGICALLY
the lowest price in 30 days — ams -

before the promotion £3.99
a0 ek

@ Feet Up Everyday
/ Mourishing Foot Mask
20ml Merch price/10ml: £0.75

. 46377 £3:00 £1.49 .
¥y G | — the lowest price in 30 days 50% rEﬂ}l’CIEd
- % before the promotion £1.4% Plﬂﬁtiﬂ

(8) Everyday Foot File
&

LLL.

Size: 18.3 x 4.4 cm. Material:
Sandpaper, PS.

47426 £650 £3.49

After spending along dny on your feet, traclt
to Feet Up Everyday, superchnrgad wi h natur a ' - the lowest price in 30 days

before the promotion £3.99
for your feet's ultimate comfort.'

140 AN, ™ | | T 141




* Perfect for young teeth
and delicate gums

» With a suction cup
for easy storage

@ Optifresh Kids Soft
Toothbrush - Blue

40877 £350 £1.75

the lowest price in 30 doys
before the promotion £1.99

* Medium bristle toothbrush
with tongue cleaner pad.

@ Optifresh All In One Medium
Toothbrush

With silicone inserts and tongue
cleaner pad.

42445 £350 L£1.75

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.99

142

84% agree”

Whiter teeth in 2 weeks
“Consumer tested

B
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TOOTHPASTE

 CANVTTIES o PLACIUE « TARIAR » GUMS »~EMAMEL # BREATH  ACIDATTACE « STAIM NG

@ Optifresh Pro White

Toothpaste
100m| Merch price/100ml: £2.79

38874 £550 £2.79

the lowest price in 30 days
before the promotion £4,49

Fluoride-free formula freshens
breath with natural herbal oils.

TOOTHPASTE

@ Optifresh Natural Oils

Toothpaste
100ml Merch price/100ml: £2.79

44953 £550 £2.79

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

Simple self-care hacks
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=
B
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Lean on
essentials

Pick products that you can trust to deliver on what they

promise. Isn't staying fresh and protected all you need
to feel confident?

® | @
@ | @
Activelle Activelle
5 tiboost At Activelle Ctinog
*o 72h 253 ClIvV .
d- 9 actinog
= i ot ~et 48N rotetion
EXTREME POWER MOVE INVISIBLE EVENTONE c
Proventogiveyouupto  Provides odour Doesn't leave white Helps to even out g
/Z2h antiperspirant protection for skin marks on your clothes. underarm skin tone ]
protection.’ and clothes. in 2 weeks. =
(1) 33142 Activelle Extreme Anti-perspirant Deodorant 50m| Merch price/100ml: £4.98
£4-50 the lowest price in 30 days before the promotion £2.4% (2 46 381 Activelle Power Move
Anti-perspirant Deodorant 50ml Merch price/100ml: £4.98 £4:50 the lowest price in 30 days
before the promotion £2.29 (3 41303 Activelle Invisible Fresh anti-perspirant deodorant
50ml Merch price/100ml: £4.98 £4:50 the lowest price in 30 days before the promotion £2.29  EACHFOR ONLY
@ 43926 Activelle Even Tone anti-perspirant deodorant 50m| Merch price/100ml: £4.98 £ 2 2 5
£4:50 the lowest price in 30 days before the promotion £2.49 s
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HERO INGREDIENT

S o d el | ":' ' ’ . ‘ Bye . i rri tq ti on ! ORGANIC ALOE VERA
so effecti ye!

®

Renowned for its skin soothing abilities,
: L Aloe Yera Extractis bursting with
feminelie A | : moisturising nutrients that protect
the skin from discomfort while
maintaining pH balance
inthe intimate area.
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1 Feminelle

P T
P, -
"5 &
il

B -’\ (@ Feminelle Soothing Intimate
: i v
@ Feminelle Smoothing L " Wash with Aloe Vera

300ml Merch price/100ml: £1.50
Shaving Gel with Aloe Vera SanE
150mlReg price/100ml: £4.33 ' 46965 £750

46367 £6.50 ” £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4 49

@ Feminelle Moisturising
Intimate Cleansing Cream
with Hyaluronic Acid

and Peach Extract

300ml Reg price/100ml: £2.50

46966 £7.50

Intimate Wash
s

—

With Cotton Extroct
d
Pr.huutil: + Loctic A
oH Balanced / Soop Free

ORIFLAME " L APt

— pEEDTR T

e

@ _
®
el -

@ Replacement Razor
Heads 2-pack

4.6x3.5%2.5¢cm.PS, ' :
Stainless Steel. i"',‘ Sooth‘ng \
46413 £6:00 oh Refl
£2.99 N
h Ic:-wls. rice in 30 days S \ﬂfa
L;Drefh;;p}mc;miﬂn Eg?'?'? \hﬁth ploc A id
; . @ Feminelle Soothing Intimate Hic +\actic He
yreminelle Gentle lntimate  HERQ INGREDIENT isnsiié By Wash Refill with Aloe Vera o T A .
200m| Rich in vitamin E, antioxidants and 14 x4.6x2.4cm. Handle: TPR, 300ml Merch price/100ml: £1.16 priBeld o
Merch price/100ml: £1.50 omega-3 fatty acids, COTTON SEED  50% recycled PS. Razorhead: 47451 £6-00 ME N
46964 £750 OILSOOTHES, CONDITIONS AND P> andstainless steel. ORIELAT— Cor
MOISTURISES the skin, while Lactic 46412 £750 £3'49 i) T By

£4 49 '.:C.id and Fretlniﬂtics help maintain the £3-99 K] = r'—‘?‘ | “

E Pl
the lowest price in 30 days intimate area’s balance and natural the lowest price in 30 days _?i_g

before the promotion Ed 49 defences. before the promotion £4.4% ﬂ\-‘-.‘-,
=

0 & !’ " &
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* HERO INGREDIENT

Appreciated for its refreshing,
> moisturising and skin-
- rejuvenating properties,
Rose Water acts to smooth
o and refresh the intimate areq,
leaving it feeling clean and fresh.
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Feminelle ¢ om fq,l_‘t and| . q
by day. No e gre ' e this i 1@:".,_} ¥y ®

mild, pH-k ' i ‘
@ Feminelle Refreshing @ Feminelle ngggeshlng
Intimate Wash Intimate Wash Refill | *
with Rose Water with Rose Water NN, i
300ml 300ml /
Merch price/100ml: £1.50 Merch price/100ml: £1.16 “~ /
47099 £7-50 47452 £6:60 xl |-
£4.49 £3.49
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ORIFLAME ICON

S#  LITTLE JARS. BIG ON CARE.

Tender Care has been used and loved by millions since 1970 and continues
to cast its soothing spell in households around the world,
always with delicious new scents to discover.

The ICOM logao is used
to show that the

product(s) meet the . "4

criteria for our most Rl Delightfully indulgent

popularand - fﬂ'—-ﬂf I
best-selling products. | Cocoa Butter scent!

2 - 5rd

Delicious naturally

derived passionfruit
scent
and skin
@ 36153 Tender Care Passion Fruit Multi-purpose Balm 10.5ml
purp
Merch price/10ml: £3.32 £8-50 £3.49 the lowest price in 30 days before
EACHFOR the promotion £8.50 @ 47436 Tender Care Cocoa Butter Multi-purpose
Balm 10.5ml Merch price/10ml: £3.32 £8-50 £3.49 the lowest price
£3-49 in 30 days before the promotion £8.50 (3 12760 Tender Care Natural

Multi-purpose Balm 10.5m! Merch price/10ml: £3.32 £8-50 £3.49
the lowest price in 30 days before the promotion £3.99

UK codel152174.1 HELLO!
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